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Manisa’da aynı vatandaşa aynı gün
üç farklı ücrette yazılan fatura vatanda-
şın tepkisine neden oldu. İlginç olay Ma-
nisa’nın Yunusemre İlçesi Yeni
mahallede bir market işleten Ümit Coş-
kun’un başına geldi. Dükkan sahibi
adına işlettiği markete aynı gün 67,40
lira, 120,00 lira ve 64, 80 lira tutarında üç
farklı fatura geldi. Gördüğü manzara
karşısında şoke olan Coşkun, başvur-
duğu Gediz Elektrik Perakende Satış
Şirketi yetkililerince hiçbir çözüm bula-
madı. Sayfa 5’te

1 günde üç elektrik
faturası geldi

AK Parti Cengiz Ergün ile ‘büyüdü’

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, toplu açılış töreni için Manisa’ya geldi. Cuma namazını da
kentte kılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatandaşlara yaptığı konuşmada, idam için de referandumu
işaret etti. Erdoğan’ın konuşması öncesinde selamlama konuşması yapan MHP’li Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün, desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yapımı ta-
mamlanan ve açılışa hazır hale gelen değeri yaklaşık
219 milyon 407 bin lira olan 70 tesisin açılışını yapmak
üzere Manisa’ya geldi. İzmir Adnan Menderes Havali-
manı’na uçakla gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, daha sonra helikopterle Manisa’ya geçti. Oto-
büsten sevgi gösterilerinde bulunan vatandaşları se-
lamlayan Cumhurbaşkanı, Hatuniye Cami’nde Cuma
Namazını kıldıktan sonra valiliği ziyaret etti. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, ziyaretinden sonra
Cumhuriyet Meydanı’ndaki toplu açılış törenine geçti.
Erdoğan’a, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu,
Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Ekonomi
Bakanı Nihat Zeybekçi, Aile ve Sosyal Politikalar Ba-
kanı Fatma Betül Sayan Kaya da eşlik etti. Törenin bit-
mesinin ardından MHP’li Manisa Büyükşehir
Belediyesi’ni ziyaret eden Erdoğan, anı defterini imza-
ladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, anı defterine şu notu
düştü: “Toplu açılış törenleri vesilesiyle Manisa’da bu-
lunmaktan büyük memnuniyet duyuyorum. Belediye
Başkanımıza ve çalışma arkadaşlarına Allah’tan mu-
vaffakiyetler diliyorum.”. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün ise Cumhurbaşkanı Erdoğan’a
çeşitli hediyeler ve Manisa’yı tanıtan ürünlerden tak-
dim etti. SSaayyffaa  66  vvee  77’’ddee

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Ma-
nisa Şubesi ile İmtiyaz Sahipliğini Buğra

Görkem Özdağ’ın yaptığı Enpolitik Haber
Sitesi işbirliğinde 26 Şubat Pazar günü 

Manisa Kültür Merkezi Lale Salonunda
yapılacak olan “28 Şubat'tan 15 Temmuz'a
Darbeler ve FETÖ İhaneti" adlı panelin son

hazırlıkları tamamlandı. Konusunda
uzman aydın, akademisyen ve yazarların

konuşmacı olarak katılacağı panelin 
öncülüğünü AK Parti Manisa Milletve-

kili ve Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği 
Manisa Şubesi Başkanı Doç. Dr. Sel-
çuk Özdağ üstlenirken panelin onur

konuğu ise Başbakan Yardımcısı
Numan Kurtulmuş olacak. 55’’ttee

Başbakan Yardımcısı
Kurtulmuş Manisa’da

panele katılacak 
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TBMM KİT Komisyonu Başkanı,
AK Parti Manisa Milletvekili Uğur
Aydemir, içinde bulunduğu makam
aracı Akhisar istikametine doğru
seyir haldeyken kaza geçirdi. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
Manisa’da gerçekleştirdiği toplu açı-
lış töreninden dönerken kaza geçi-
ren Aydemir’in sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenildi. 33’’ttee  

AK Parti Manisa Milletvekili 
Aydemir kaza geçirdi

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi (MCBÜ)
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Sosyal Hizmet Bölümü
öğrencileri, Manisa ilçe-
lerindeki kırsal mahalle-
lerdeki okullarında
eğitim görmekte olan

öğrencilerin ihtiyaçlarını
karşılamak ve psikosos-
yal açıdan destek olmak
amacıyla “Adını Sen
Koy” isimli bir proje ge-
liştirdi.  Proje kapsa-
mında Gördes Karayağcı
İlköğretim Okulunda

eğitim öğretim gören
yaşları 6 ile 12 arasındaki
30 ilköğretim öğrencisi,
yeni döneme Manisa
Celal Bayar Üniversite-
sinde okuyan gençlerin
hediyeleri ile başladı.
Sayfa 2’de

Üniversiteli öğrencilerden
köy okullarına destek

Turgutlu Belediyesi Zabıta
Müdürlüğüne ulaşan ihbar
üzerine harekete geçen ekip-
ler Yıldırım Mahallesi Gar
Sokak üzerinde yalnız yaşa-
yan H.A. isimli yaşlı kadının

evine gitti. Çöp eve dönen
müstakil binanın her köşe-
sinde çöpler bulan ekipler Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü ile
temasa geçti ve evi çöplerden
arındırdı. SSaayyffaa  33’’ttee

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde yalnız yaşayan
yaşlı kadının evinden 4 traktör dolusu çöp çıktı. 

Yaşlı kadının evinden 
4 traktör çöp çıktı
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roje kapsamında Gördes Kara-
yağcı İlköğretim Okulunda eği-
tim öğretim gören yaşları 6 ile 

12 arasındaki 30 ilköğretim öğrencisi, 
yeni döneme Manisa Celal Bayar Üni-
versitesinde okuyan gençlerin hedi-
yeleri ile başladı. 

MCBÜ Sosyal Hizmet Bölümü II. Sı-
nıf öğrencileri Burak Durgun ve Ner-

gis Kenar tarafından hazırlanan ve 
MCBÜ Sosyal Hizmetler Eğitim, Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi bün-
yesinde yürütülen proje kapsamın-
da, 2017 yılı boyunca çeşitli faaliyetler 
düzenlenecek.

MCBÜ Sosyal Hizmetler Eğitim, Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdü-
rü Prof. Dr. Fatih Şahin ve öğretim ü-

yeleri, projeyi yürütecek gönüllü öğ-
renciler ile birlikte Gördes Kaymaka-
mı Turgay Hakan Bilgin, Gördes Bele-
diye Başkanı Muhammet Akyol, Gör-
des İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim 
Coşkun Çelik ve Şube Müdürü Bülent 
Semerci'yi ziyaret etti. Akyol ve Çelik, 
yaptıkları açıklamalarda önümüzde-
ki aylarda da MCBÜ Sosyal Hizmetler 
Eğitim Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi ile birlikte çalışacakları mesajını 
verdi.

Şubat ayı içerisinde ilk olarak, öğ-
rencilerin kışlık giyecek ve okul ih-
tiyaçlarının temin edildiği proje kap-
samında, okul kütüphanesine ba-
ğışlanan kitaplar öğretmelere tes-

lim edildi. Önümüzdeki günlerde Gör-
des Belediyesi ve Gördes İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğünün desteği ile okulun 
çevre düzenlemesinin yapılması ve 
bahçesine bir oyun parkı eklenmesi 
planlanıyor. MCBÜ Sosyal Hizmet Bö-
lümünün gönüllü öğrencileri ayrıca, 
yıl sonunda ilköğretim öğrencileri ile 
birlikte sergileyecekleri ve velilerinin 
de izleyeceği bir sahne gösterisi ha-
zırlayacaklar.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak 
için yola çıkarak, yaşadıkları ken-
te hizmet etmek isteyen MCBÜ Sos-
yal Hizmet Bölümü öğrencileri, Gör-
des'teki çalışmalarını sürdürüyor. 
Haber Merkezi

 Salihli Belediyesi Zafer Keski-
ner Şehir Tiyatrosunda sahnele-
nen " El Deliye Biz Akıllıya Hasret " 
adlı oyun, tiyatro severlerle buluş-
tu. Belediye Başkan Yardımcıla-
rı Nuri Kaya, Mahmut Süreyya Ka-
raoğlu ve İbrahim Karaca, Büyük-
şehir Salihli Koordinatörü Ali Rıza 
Ünveren, Salihli Cumhuriyet Baş-
savcısı Ali Rıza San ile çok sayı-
da sanatsever tarafından izlendi. 
Valentin Katayev’in yazdığı, Gök-
sel Kortay’ın Türkçeye çevirdiği ve 
Çiğdem Tunç’un yönettiği tiyat-
ro oyununda; ünlü tiyatro oyuncu-
ları, Çiğdem Tunç, Murat Parasa-
yar, Özkan Ayalp, Ünal Zorer, Deniz 
Değirmenci, Sema Aras, Onur Sa-
rıaltın, Şebnem Erdener, Aron Bu-
niel rol aldı. Ünlülerin gittiği bir spa 
ve estetik merkezinde geçen tra-
jikomik olayları, yanlış anlaşılma-
lar sonucunda insanların delirme 
noktasına gelmesini ve bunun so-
nucunda yaşanan komik olayla-

rı mizahi bir dille anlatan oyun se-
yircilerin beğenisini kazandı.

Kahkahalar eşliğinde keyifli sa-
atler yaşayan izleyiciler, oyunda 
hem yönetmen hem de oyuncu o-
larak yer alan Çiğdem Tunç ile ün-
lü oyuncuların performansını a-
yakta alkışladı. Oyun sonunda sa-
natçılara çiçek takdim eden Bü-
yükşehir Salihli Koordinatörü Ali 
Rıza Ünveren, Çiğdem Tunç Ti-
yatrosu Oyuncularını Salihlili iz-
leyicilerle buluşturan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün ve Salihli Belediye Baş-
kanı Zeki Kayda’ya teşekkür etti. 
Haber Merkezi

Tüm Turgutlu halkını 26 Şubat 1992’de 
Ermeni çetelerince Rusların desteğiy-
le Azerbaycan’ın Karabağ bölgesinde ya-
pılan soykırıma yönelik düzenlenecek 
konferansa davet eden Turgutlu Beledi-
ye Başkanı Turgay Şirin, Hocalı katliamı-
nın insanlığın hafızasında kara 
bir leke olduğunu belirte-
rek, “Maalesef üzerinden 
25 yıl geçmesine rağ-
men uluslararası ada-
letin kör, dünyanınsa 
sağır-dilsiz kaldığı Ho-
calı katliamının yıldönü-
müne yaklaşıyoruz. Biz-
ler aradan geçen uzun yılla-
ra rağmen, 25 Şubat'ı 26 Şubat'a 
bağlayan o kara gece Ermeni kuvvetle-
ri tarafından Hocalı kasabasında yaşa-
nan soykırımda 83 çocuk, 106 kadın ve 
70'den fazla yaşlı dahil 613 soydaşımı-
zın tüm dünyanın gözü önünde katledi-
lişinin matemini yaşıyoruz. Hocalı ku-
şatmasından kaçamayan Azeri kardeş-
lerimiz şüphesiz yakın tarihin gördüğü 
en acımasız, en vahşi katliamlardan bi-
rine maruz kaldı. Yaşanan vahşet ‘Hocalı 
Katliamı’ olarak insanlığın hafızasına bir 
kara leke olarak kazındı. Hocalı’da Müs-

lüman Türk soydaşlarımıza uygulanan 
bu soykırım şanlı Türk Tarihi’nde vicda-
nımızı en derinden yaralayan hadiseler-
den biridir. Bu soykırımı unutmamak, 
dünyaya duyurmak ise böylesi katliam-
ların bir daha yaşanmaması açısından 

büyük bir gereklilik ve Türk Mille-
ti’nin boynunun borcudur. Bu 

noktada bizler de her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da Sayın Ü-
nal Kağba başkanlığındaki 
Turgutlu Azerbaycan Kül-
tür Derneği ile birlikte bu 

önemli hadiseyi unutma-
mak adına katliamın yıldönü-

münde ‘Hocalı Soykırımı Anma 
Konferansı’ düzenliyoruz. Konferan-

sın konuşmacılığını Azerbaycan Kadın 
Hukukları Müdafaa Cemiyeti kurucusu 
Prof. Dr. Sayın Hanım Halilova yapacak-
tır. Kendisini konferans dolayısıyla ilçe-
mizde ağırlayacağız. Tüm Turgutlu halkı-
mızı da konferansa katılmaya davet edi-
yoruz. Bu vesileyle bir kez daha Hocalı’da 
ve Türk Dünyası'nın her bir köşesin-
de toprağa düşen şehitlerimize Allah’tan 
rahmet diliyor, adaletin bir gün tecelli et-
mesi, akan gözyaşlarının silinmesini te-
menni ediyorum” dedi. Haber Merkezi
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Üniversiteli öğrencilerden
köy okullarına destek
Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Sağlık Bi-
limleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü öğrencile-
ri, Manisa ilçelerindeki kırsal mahallelerdeki okul-
larında eğitim görmekte olan öğrencilerin ihtiyaçla-
rını karşılamak ve psikososyal açıdan destek olmak 
amacıyla “Adını Sen Koy” isimli bir proje geliştirdi. 

Azerbaycan’ın simge ismi
Halilova Turgutlu’ya geliyor
Turgutlu Belediyesi ile Turgutlu Azerbaycan Kültür Derneği tarafın-
dan 25 yıl önce Azerbaycan’da yaşanan katliama yönelik ‘Hocalı 
Soykırımı Anma Konferansı’ düzenleniyor. Azerbaycan’ın sembol 
isimlerinden Prof. Dr. Hanım Halilova’nın konuşmacı olarak katıla-
cağı konferans 25 Şubat Cumartesi saat 19.30’da Samiye Nuri Sevil 
İlkokulu Mesadet Özcan Konferans Salonunda gerçekleşecek.

Oyununa büyük ilgi
"El Deliye Biz Akıllıya Hasret""El Deliye Biz Akıllıya Hasret"

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve 
Sanat Etkinlikleri kap-
samında sahnelenen 
ve tüm geliri Salihli Ö-
zel Eğitim Uygulama 
Merkezi’ne bağışlanan 
"El Deliye Biz Akıllıya 
Hasret" adlı tiyatro o-
yunu, Salihli’de tiyatro 
severlerle buluştu. 

Bugün ailevi konular ve kardeşleri-
nizle ilgili durumlar gündeme gele-
bilir. Geçmişte kalan konularla ilgile-
nebilirsiniz. Kendinizi daha rahat ifa-
de ettiğiniz bir gündesiniz. Gün içinde 
toprak ve emlak konularıyla ilgilene-
bilirsiniz. İletişimde yoğunluk olabi-
lir. İşlerinizi büyütmek için mücadele 
verebilirsiniz. Eğitim alabilirsiniz.

KOÇ
21 Mart

20 Nisan

İKİZLER
21 Mayıs

20 Haziran

Bugün harcamalarınızla ilgili konu-
lar gündeme gelebilir. Parasal kay-
naklarınızla ilgili teknik konular or-
taya çıkabilir. Sorumlu olduğunuz 
işlerinize yaratıcılığınızı katabilirsi-
niz. Eğitim hayatınızla ilgili değişik-
likler yaşayabilirsiniz. Yabancılar-
la ilgili konularda kendinizi daha iyi 
ifade etmeye başlayabilirsiniz.

ASLAN
23 Temmuz

23 Ağustos

Bugün kendinizi keyifsiz hissede-
bilirsiniz. Elinizde olmayan neden-
lerden dolayı işlerinizde sıkışıklıklar 
olabilir. Kimi zaman koşullar tahmin 
ettiğiniz gibi ilerlemeyebilir. Sorum-
lu olduğunuz konularda kendinizi en-
dişeli hissedebilirsiniz. Eşinizle ilgili 
konular gündeme gelebilir. Kardeş-
lerinizle zaman ayırabilirsiniz.

TERAZİ
24 Eylül

23 Ekim

Bugün iş hayatınızdaki gelişme-
ler sizi ticari konulara yönlendire-
bilir. Sorumlu olduğunuz konular-
da büyüme kaydetmek için çaba 
sarf edebilirsiniz. İlgilendiğiniz ko-
nularda yaratıcılığınızı ön plana çı-
karmak isteyebilirsiniz. Üstlerinize 
kendinizi daha iyi ifade edeceğiniz 
bir gündesiniz.

YAY
23 Kasım

21 Aralık

Bugün sizi yoran konulara karşı 
dikkatli olmanızda fayda var. Ortaklı 
konularda sıkıntı çekebilirsiniz. Bazı 
belirsizlikleri göz önünde tutmalısı-
nız. Finansal konularda değişen ko-
şullar içinde kalabilirsiniz. Kendinizi 
daha rahat ifade edeceğiniz bir gün-
desiniz. Ticari konuları iyi değerlen-
dirmelisiniz.

KOVA
21 Ocak

18 Şubat

Bugün çalışma hayatınızda eğitimle-
re katılabilirsiniz. Sorumluluklarınız-
daki artış sizi yorabilir. İlerleme kay-
detmek için sıkı çalışabilirsiniz. Sağ-
lığınızla ilgilenmelisiniz. Duygusal 
konularda zorlanmalar olabilir. Kar-
deşlerinizle ilgili konular gündeme 
gelebilir. Teknik işleri çözümlemek 
için uygun bir gündesiniz.

Bugün iletişim kanallarını iyi kul-
lanacağınız bir gündesiniz. Yakın 
çevrenizdeki değişiklerden haber-
dar olabilirsiniz. Karhayatınız için 
yeni eğitimler alabilirsiniz. Tica-
ri konular sözleşmelerde ilerleme 
kaydetmek isteyebilirsiniz. Uğraş-
tığınız işlerde kendinizi rahat ifade 
edeceksiniz.

BOĞA
21 Nisan

20 Mayıs

Bugün hassas olduğunuz konular 
gündeminizi meşgul edebilir. So-
rumlu olduğunuz işlere kendi yara-
tıcılığınızı katabilirsiniz. Bazı konu-
larda yeni başlangıçlar yapmak is-
teyebilirsiniz. Hayatınızda önem 
verdiğiniz konularla ilgilenme fırsatı 
bulabilirsiniz. Ortaklı konularda im-
zalar atılabilir.

YENGEÇ
21 Haziran

22 Temmuz

Geleceğinizle ilgili konular gündemi-
nizi meşgul edebilir. Beklentide oldu-
ğunuz işlerde ilerleyebilirsiniz. Eği-
timler düzenleyebilirsiniz. Gün için-
de arkadaşlarınıza zaman ayırabilir-
siniz. Sorumlu olduğunuz işlerde bü-
yüme olabilir. Kendinizi rahat ifade 
edeceğiniz bir gündesiniz. İlgilendiği-
niz konularda yardım alabilirsiniz.

BAŞAK
24 Ağustos

23 Eylül

Bugün yeni şeyler öğrenmek için 
uygun bir gündesiniz. İlginizi çe-
ken fakat fırsat bulamadığınız ko-
nularla ilgilenebilirsiniz. Sorum-
lu olduğunuz işlerinizde ilerleme 
kaydetmek için arkadaşlarınızdan 
destek alabilirsiniz. Eğitim konu-
larında yaratıcılığınızı geliştirme-
niz gerekebilir.

AKREP
24 Ekim

22 Kasım

Bugün eşinizle veya ortağınızla ilgi-
li konularda dengede kalmaya çalı-
şabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nulara yönelmek size iyi gelecek. Si-
zi uğraştıran durumlara karşı dikkat-
li olmalısınız. İşlerinize yaratıcılığınızı 
katabilirsiniz. İşlerinizi sağlamlaştır-
mak için çaba sarf edeceksiniz. Kar-
deşlerinizden destek alabilirsiniz.

OĞLAK
22 Aralık

20 Ocak

Bugün keyif aldığınız konularda 
kendinizi daha yaratıcı hissedebilir-
siniz. Sorumlu olduğunuz işlerinizi 
büyütmek için fırsatlar yakalayabi-
lirsiniz. Gün içinde çocuklarınızla il-
gili konular sizi oyalayabilir. Gerek-
siz harcamalardan kaçınmalısınız. 
Sorumlu olduğunuz işlerde teknik 
konular gündeme gelebilir.

BALIK
19 Şubat

20 Mart
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anisa AK Parti milletvekili 
TBMM KİT Komisyonu Baş-
kanı, Uğur Aydemir’inde i-

çinde bulunduğu makam aracı Akhi-
sar istikametine doğru seyir haldey-
ken Karayahşi Köyü mevkiine geldi-
ğinde yol üzerinde bulunan domuza 
çarpması sonucunda tek araçlı maddi 
hasarlı trafik kazası geçirdi.  Manisa 
AK Parti milletvekili Uğur Aydemir’in 
sağlık durumunun iyi olduğu belirtildi. 

Aydemir’in Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Manisa’nın Şehza-
deler ilçesi Cumhuriyet Meydanı’nda 
gerçekleştirdiği toplu açılış törenine 
katılmıştı. 

AK Parti Manisa Milletvekili Ayde-
mir’in tören sonrasında Akhisar’a dö-
nüş yolunda kaza yapması partilileri 
üzdü. Sağlık durumu iyi olduğu öğre-
nilen Aydemir’in, makam aracı hasar 
aldı. Haber Merkezi 

Eskişehir Cumhuri-
yet Başsavcılığı tara-
fından yürütülen so-
ruşturma kapsamın-
da, İl Emniyet Müdürlü-
ğü Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele 
Şubesi ekipleri tarafın-
dan, Eskişehir, Anka-

ra, İstanbul, Kars, Ma-
nisa, Zonguldak, Sam-
sun ve Aydın'da 21 eve 
eş zamanlı operasyon 
düzenledi. Operasyon-
da, örgütün irtibatlı Es-
kişehir'deki eğitim ku-
rumlarında görev ya-
pan 14 öğretmen yaka-

lanarak gözaltına alındı. 
Gözaltına alınan şüp-
helileri Eskişehir İl Em-
niyet Müdürlüğüne ge-
tirildi. Şüpheliler içinde 
askeri okullara öğrenci 
yerleştiren FETÖ abisi-
nin de olduğu öğrenildi. 
Şüphelilerin ifadelerinin 

alınmasının ardından 
adliyeye sevk edilece-
ği öğrenilirken, operas-
yonla ilgili 9 şüphelinin 
daha arandığı belirtildi. 
Diğer yandan gözaltına 
alınan şüphelilerin By-
lock kullandığı tespit e-
dildi. Haber Merkezi

Turgutlu İlçe Emni-
yet Müdürlüğüne bağ-
lı ekipker 18 işyeri, 34 a-
raç ve 632 GBT incele-
mesi yaptı. Uygulamada 
2 sürücüye 301 TL para 
cezası kesilirken çeşitli 
suçlardan mahkemece 

yakalanması bulunan 
R.C. ve E.A. isimli şahıs-
lar gözaltına alındı. 

Halkın huzur ve gü-
venliği için ilçe genelin-
de uygulamaların de-
vam edeceği öğrenildi. 
Haber Merkezi 

Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğü 
tarafından, ilçedeki kahvehane-
lerde, içkili mekanlarda GBT sor-
gulaması ve trafik ekiplerinin de 
araç denetimleri gerçekleştirdi-
ğini belirten Sarıgöl İlçe Emniyet 
Müdür Vekili Mustafa Kaan Sel-
çuk, "İlçemizin huzur ve güve-
ni için ekiplerimiz devamlı ola-

rak denetimler yapılmakta. Ya-
pılan denetimlerde içki mekanlar 
ve kahvehanelerde kurallara uy-
mayanlar hakkında kanuni işlem 
yapıldı. Bu mekanlardaki kişilerin 

de kimlik kontrolü yapıldı. Tra-
fik denetimlerinde alkol kontrolü, 
ehliyet, ruhsat ve kimlik sorgula-
ması yapıldı. Denetimlerimiz ara-
lıksız devam edecek." dedi. (İHA)

Turgutlu Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğüne ulaşan ihbar üzerine 
harekete geçen ekipler Yıldırım 
Mahallesi Gar Sokak üzerinde yal-
nız yaşayan H.A. isimli yaşlı kadının 
evine gitti. Çöp eve dönen müstakil 

binanın her köşesinde çöpler bu-
lan ekipler Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ile temasa geçti ve evi çöpler-
den arındırdı. Evin odaları ve bah-
çesini temizlenirken evden 4 trak-
tör dolusu çöp çıktı. Turgutlu Bele-

diyesi Zabıta Müdürü Bülent Gök-
men çalışmaları yerinde takip et-
ti. Ev tamaman çöplerden arındırı-
lırken Turgutlu Belediyesinin yaş-
lı kadına sonra ki süreçte yardımcı 
olacağı öğrenildi. Haber Merkezi 

Kula’da, halk arasında Rum 
zenginlerinden Lambi oğlu Dam-
yunus tarafından yaptırıldığı 
söylenen  ve  tarihi filmlere sah-
ne olan Lambiyanos Okulu ve-
ya Eski Zafer Okulu restore edi-
leceği günü bekliyor. Araştırma-
cı Yazar Mustafa Uçar Lambiya-
nos Okulu veya Eski Zafer Oku-
lunun Kula ilçesi için kültürel bir 
miras niteliği taşımakta olduğu-
nu belirterek,”Binanın halk ara-
sında, ilçenin rum zenginlerinden 
Lambi oğlu Damyunus tarafın-
dan yaptırıldığı söylenmektedir. 
Osmanlı kayıtlarında ise binanın 
okul olarak 1843 yılında yapıldığı, 
1892 yılında Rum çocuklarının e-
ğitim gördüğü Lambiyanos oku-
lu olarak ruhsatlandırıldığı görül-
mektedir. Kurtuluş savaşı sonra-
sında 16 Eylül 1923 tarihinde Za-
fer Okulu olarak isimlendirilmiş-
tir”dedi. Kula’da, halk arasında 
rum zenginlerinden Lambi oğlu 
Damyunus tarafından yaptırıldığı  
belirtilen ve çıkan yangında kul-
lanılamaz hale gelenLambiyanos 
Okulu veya Eski Zafer Okulu res-

tore edileceği günü bekliyor. Ta-
rihi eğitim binası restorasyon ça-
lışmalarının ardından Anadolu ve 
Güzel Sanatlar Lisesi olarak eği-
time tekrar kazandırılması bek-
leniyor. Araştırmacı Yazar Mus-
tafa Uçar Lambiyanos Okulu ve-
ya Eski Zafer Okulunun Kula il-
çesi için kültürel bir miras niteliği 
taşımakta olduğunu belirterek,” 
Tarihi bina Kula ilçesi için kültü-
rel bir miras niteliği taşımaktadır. 
Halk arasında, ilçenin Rum zen-
ginlerinden Lambi oğlu Damyu-
nus tarafından yaptırıldığı söy-
lenmektedir. Binanın tüm dış du-
varları yığma olarak kargirden 
yapılmıştır. Zemin katta iç du-
varlar da kargir olup, tüm duvar-
ların altında temel duvarları bu-
lunmaktadır. Binanın giriş cep-
hesi öne doğru çıkan iki katlı gi-
riş portiği şeklinde düzenlenmiş-
tir. Geride kalan iki yan cephe-
de alt ve üst katların iki pence-
resi bulunmaktadır. Üst taraftaki 
portik üzeri üçgen frakton şek-
linde düzenlenmiştir. Bu kısmın 
ortasında kabartma resimler bu-

lunmaktadır. Alt portik üzerle-
ri mermer kaplı, birbirlerine yu-
varlak kemerlerle bağlanan dört 
sütunlu durumdadır. Üst porti-
ğin sıvalı daire kesitli dört sütu-
nu iyonik başlıklıdır. Alçı profil-
li yuvarlak kemerlerle birbirleri-
ne bağlanmıştır. Tüm pencerele-
ri mermer sövelidir. Köşelerdeki 
mermer köşe taşları, bina yük-
sekliğince sıralanmıştır. Binada 
zemin katla doğrudan bağlantı-
sı bulunmayan birinci katın dışarı 
ile ilişkisi üç ayrı merdiven ve gi-
rişle sağlanmıştır. Haçvari kori-
dor sisteminin yanlarında odalar 
yer almaktadır. Birinci katın ana 
girişi ortada olmakla birlikte di-
ğer iki giriş ise haçvari koridorun 
yan kollarında bulunmaktadır. 
Osmanlı kayıtlarında ise binanın 
okul olarak 1843 yılında yapıldığı, 
1892 yılında Rum çocuklarının e-
ğitim gördüğü Lambiyanos oku-
lu olarak ruhsatlandırıldığı görül-
mektedir. Kurtuluş savaşı sonra-
sında 16 Eylül 1923 tarihinde Za-
fer Okulu olarak isimlendirilmiş-
tir” dedi. Haber Merkezi 
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25 ŞUBAT 2017 CUMARTESİ SAYFA 3

HAVA DURUMU NÖBETÇİ ECZANELER

0236 239 53 52
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TAKVİM
NAMAZ VAKİTLERİ 25 ŞUBAT 2017

SABAH 06:19

ÖĞLE 13:30

GÜNEŞ 07:41

İKİNDİ 16:35

YATSI 20:22

AKŞAM 19:06

24.02.2017
Cuma

15
8Çok

Bulutlu

25.02.2017
Cumartesi

19
9Çok

Bulutlu

26.02.2017
Pazar

17
10Çok

Bulutlu

Ak Parti Manisa Milletvekili
Uğur Aydemir kaza geçirdi
TBMM KİT Komisyonu Başkanı, AK Parti 
Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, içinde 
bulunduğu makam aracı Akhisar istika-
metine doğru seyir haldeyken kaza geçirdi.

Asayiş uygulamasında

2 gözaltı
Turgutlu’da İlçe Emniyet Müdürlüğü dün 
akşam saatlerinde huzur operasyonu yaptı. 
Yol ve asayiş uygulamasında çeşitli suçlardan 
yakalanması bulunan 2 şahıs gözaltına alındı.

Restore edileceği günü bekliyor
Kula'da, halk arasında rum zenginlerinden Lambi oğlu Damyunus tara-
fından yaptırıldığı belirtilen ve çıkan yangında kullanılamaz hale gelen 
Lambiyanos Okulu veya Eski Zafer Okulu restore edileceği günü bekliyor.

Askeri okullara öğrenci yetiştiren
FETÖ abisi yakalandı
Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
başlatılan operasyon kapsamında 8 ilde dü-
zenlenen eş zamanlı operasyonda, aralarında 
askeri okullara öğrenci yerleştiren FETÖ abi-
sinin de bulunan 14 öğretmen gözaltına alındı.

Sarıgöl'de huzur operasyonu
Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler gece bo-
yunca ilçe merkezinde huzur operasyonu gerçekleştirdi. 

Yaşlı kadının evinden
4 traktör çöp çıktı
Manisa’nın Turgutlu ilçesinde yalnız yaşayan 
yaşlı kadının evinden 4 traktör dolusu çöp çıktı.
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Kurulduğu günden bu yana vatandaş-
ların içme suyu sorunlarına birer birer
neşter vuran MASKİ Genel Müdürlüğü,
2017 yılında sondajlarda kullanılacak
kolon borularının alımını gerçekleş-
tirdi.2015 ve 2016 yılları arasında açılan
117 sondaj kuyusuyla vatandaşların mağ-
duriyetine son veren MASKİ, 2017 yılının
planlamasındaki ihtiyaç duyduğu malze-
melerin de tedarikini gerçekleştiriyor. Bu
kapsamda, İçme Suyu Dairesi Başkanlığı
tarafından yapım ihalesine çıkılan 50
adet sondaj için malzeme alımları Elek-
trik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi
Başkanlığının çıktığı ihale kapsamında
kurum bünyesine katıldı.

20 kilometre kolon borusu, yapım
ihalesine çıkılan sondajlarda kullanılacak
olmasının yanı sıra kuyularda ortaya çı-
kabilecek herhangi bir sorunda ekiplerin
anında müdahale etmesine de olanak ve-
recek. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, yürüttüğü sondaj çalışmalarında kulla-
nılmak üzere 20 kilometre kolon borusu alımı gerçekleştirdi. 

Kesintisiz su 
için çalışıyorlar

İl geneline kesintisiz ve kaliteli
içme suyu ulaştırmak için ‘İşimiz
Su’ misyonuyla harekete geçen
MASKİ Genel Müdürlüğü, yaz ayla-
rında yaşanacak olası su problem-
leri için şimdiden önlem alıyor. Bu
kapsamda MASKİ, Sarıgöl ilçesine
bağlı Yeniköy Mahallesinde de
sondaj çalışmalarına başladı.
MASKİ Genel Müdürlüğü İçme
Suyu Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde yürütülen sondajın kuyu del-
gisi devam ediyor. 

Sondaj çalışmalarının tamam-
lanmasının ardından, deneme
pompasının montajı yapılarak ku-
yudan elde edilen suyun numune
alımı yapılacak. 

Halk Sağlığı Laboratuvarından
gelecek analiz sonuçları netice-
sinde mahalleye bağlantısı yapıla-

cak olan sondaj sayesinde, Yeniköy
mahalle sakinlerine daha kesinti-
siz ve sağlıklı içme suyu temin
edilmiş olacak.

Yeniköy Mahalle sakinlerinden
Mehmet Tıkıroğlu, uzun zamandır
su sorunu yaşadıklarını belirterek,
“Köyümüzün yıllardır içme suyu
sıkıntısı vardı. 

Daha önce de köyümüzde son-
dajlar açıldı, ama içime elverişli de-
ğildi. Şimdi yeni sondajımız
yapılıyor. Bu çalışma için öncelikle
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün Bey’e teşekkür ede-
riz. Ayrıca hizmetlerde emeği bulu-
nan Sarıgöl Belediye Başkanımıza
ve MASKİ Genel Müdürümüzden
de Allah razı olsun. İnşallah hayırlı-
sıyla suyumuza kavuşuruz” diye
konuştu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Yeniköy’ün içme suyu 
sorununa sondajlı çözüm
MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii  MMaanniissaa  SSuu  vvee  KKaannaalliizzaassyyoonn  İİddaarreessii
((MMAASSKKİİ))  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüü,,  ddooğğaall  kkaayynnaakk  ssuuyyuuyyllaa  bbeesslleenneenn  SSaarrıı--
ggööll  iillççeessii  YYeenniikkööyy  MMaahhaalllleessiinnddee  yyaazz  aayyllaarrıınnddaa  yyaaşşaannaann  yyeetteerrssiizz  ssuu
ssoorruunnuunnuu  ççöözzmmeekk  iiççiinn  mmaahhaalllleeddee  ssoonnddaajj  ççaallıışşmmaassıı  bbaaşşllaattttıı..  

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, il genelindeki alt-
yapı gereksinimlerini
ilçelere düzenlenen ça-
lışma ziyaretleriyle ye-
rinde ve yakından takip
ederek, Manisalıların
nabzını tutuyor. MASKİ
Genel Müdürlüğü İçme
Suyu Daire Başkanı
Fevzi Demir, Köprübaşı
ilçesini ziyaret ederek ilk
önce Manisa Büyükşehir
Belediyesi Köprübaşı
Koordinasyon İşleri Mü-
dürü Rahmi Erdem’le
görüştü. Görüşmenin ar-
dından MASKİ ilçe So-
rumlusu Enver Çetin ile
birlikte ilçe merkezi ile
Borlu Mahallesindeki
içme suyu depolarında
incelemelerde bulunan
Daire Başkanı Fevzi
Demir, ilçedeki içme
suyu kalitesinin arttırıl-
masına yönelik olarak
yapılması gereken çalış-
malar hakkında talimat-
lar verdi.Köprübaşı
ilçesinin içme suyu du-

rumunun incelendiği zi-
yaretle ilgili açıklamada
bulunan Demir, “MASKİ
Genel Müdürlüğü olarak
ilçelerimizdeki içme
suyu taleplerini yakın-
dan takip ediyoruz. Bu
amaçla incelemeler yap-
tığımız Köprübaşı ilçe-
mize de daha kaliteli
içme suyu temin edebil-
mek için gerekli çalış-
maları yerinde tespit
ettik. Bu kapsamda,
merkezde yer alan son-
daj terfi binalarımızın
bakım ve onarımını ger-
çekleştireceğiz. Ayrıca
Borlu mahallemizin su
deposunda da yenileme
çalışmalarımız olacak.
Genel Müdürümüz Yaşar
Coşkun yönetiminde
MASKİ’nin öncelikli
amacı, ilimiz genelinde
yaşayan vatandaşlarımı-
zın tamamına daha yük-
sek kalitede, sağlıklı ve
kesintisiz içme suyu
ulaştırmak” dedi. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü İçme Suyu Daire Başkanı Fevzi Demir, Köprübaşı’nı ziyaret ederek, 

ilçedeki içme suyu durumu hakkında inceleme ve değerlendirmelerde bulundu. 

Köprübaşı’nın içme suyuna yakın takip

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula’nın ma-
hallelerinde gerçekleştirdiği altyapı çalış-
malarıyla hasretle beklenen yatırımları
hayata geçiriyor. MASKİ’nin Kula’da yü-
rüttüğü çalışmalar sayesinde vatandaşla-
rın hayat standartları da yükseliyor. Bu
kapsamda, MASKİ ekipleri Kula’nın Bay-
ramşah Mahallesinde 2 bin metre kanali-
zasyon hattı döşeme işine başladı.
Çalışma nedeniyle bozulan yollar da
MASKİ ekipleri tarafından düzenlenerek,

sağlıklaştırılıyor. Yapılan çalışmayla ma-
hallenin kanalizasyon altyapısı sağlıklı ve
kaliteli bir duruma getirilecek. Ekipler, ya-
ğışlı havalarda su taşkınlarının önüne
geçmek için ihtiyaç duyulan noktaları da
belirleyerek, büz yerleştirme planlaması
da yaptı.

Yapılan altyapı çalışmalarıyla mahal-
lenin kanalizasyon ihtiyacının giderilece-
ğini belirten Bayramşah Mahalle Muhtarı
Mehmet Kurnaz, “Kanalizasyon olmayan

yerlerde eksikliklerimiz gideriliyor. Kana-
lizasyon hattımız, içme suyu hattımızla
karışıyordu. Ekipler hattı uzatarak ma-
halle sakinlerimize daha sağlıklı içme
suyu sağladı. Bize kulak veren, hizmet için
çalışan bir Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız var. Büyükşehir ve Kula Belediyesinin
hizmetlerinden memnunuz. Emeği geçen
herkese şahsım ve mahalle halkımız
adına teşekkür ediyorum” dedi.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Kula ilçe-
sine bağlı Bayramşah Mahallesinde kanalizasyon hattı döşerken, kazılan yollarda vatandaşların herhangi
bir sıkıntı yaşamaması adına da Kula Belediyesi işbirliğiyle bakım-onarım çalışmalarını gerçekleştiriyor. 

Kazılan yollar anında onarılıyor
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Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ Bölge-
sinde yaşanan Hocalı Katliamının
25. yılı sebebiyle açıklamada bulu-

nan AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr.
Selçuk Özdağ, “26 Şubat 1992 tarihinde
Hocalı ‘da katliama uğrayan 600’ün üze-
rindeki Azeri kardeşimizi rahmetle anıyo-
rum. Hocalı’ da katledilen kardeşlerimiz
Müslüman Türk oldukları için böyle bir
olayla karşı karşıya kaldılar. Hocalı’ da ya-
şananlar bir insanlık ayıbıdır. Bu ciddi bir
dram ve trajedidir” dedi.

Hocalı’da katliam yapan Hınçak ve
Taşnak zihniyete sahip yöneticilerin hala
Ermenistan'ı yönetmeye devam ettiklerini
kaydeden Özdağ, “Bu katliamı yapanlar ve
Ermenistan’ı yönetenler bu yaptıkları kat-
liamı unutturmak istiyorlar. Bunu yapar-
ken de özellikle 1915 olaylarını gündeme
getiriyorlar. Hem asılsız ve sözde Ermeni
Soykırımı iddialarını tekrarlıyorlar, hem de
Hocalı’yı unutturmak istiyorlar. Ama biz
ne Hocalı’ da yaşananları unutacağız, ne de

Ermenilerin 1915 olayları için kopardıkları
gürültüye pabuç bırakacağız” diye ko-
nuştu.

“25 yıl geçmesine rağmen faili belli,
mağduru belli, görüntüleri çekilmiş, ta-
nıkları halen hayatta olan Hocalı Soykı-
rımı’nın BM tarafından hala dikkate
alınmaması tarihe büyük bir kara leke
olarak geçmiştir ve Ermenistan Azer-
baycan topraklarını derhal terketmeli-
dir” diyen Özdağ, “Buna rağmen Ermeni
lobisinin tüm çabalarına rağmen bugün
dünyada 9 ülkenin Hocalı’da yaşananları
soykırım olarak görmesi ve ABD’nin 13
eyaletinin ise yine yaşananları katliam
olarak kabul etmesi çok önemli bir başarı-
dır. Bu vesileyle Hocalı’da yaşanan katlia-
mın dünyaya tanıtılmasında büyük emeği
geçen Azerbaycan’ın milli kahramanı şehit
gazeteci Cengiz Mustafayev’i saygı ve rah-
metle anıyorum” dedi.

“Ermeniler Hocalı’da kime zulmetmiş-
lerse, kimin kanını akıtmışlarsa bu kişile-

rin aileleri başta olmak üzere tüm Hocalı-
lardan özür dilemelidirler” diyen AK Parti
Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ
sözlerine şöyle devam etti, “Bu konuda
Azerbaycan üzerine düşen görevi hassasi-
yetle yapıyor ve yapmaya devam edecek-
tir. Türk dünyasının da bu konuya daha
duyarlı olması gerekmektedir. Hocalı Kat-
liamının 25. Yılında bu katliamda hayatını
kaybeden kardeşlerimize bir kez daha Al-
lahtan rahmet, Azerbaycan halkına ve ai-
lelerine başsağlığı diliyorum.”

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Özdağ; “Hocalı’da yaşananlar 
bir insanlık ayıbıdır” Hocalı Katliamının 25. Yılı nedeniyle açıklamada

bulunan AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr.
Selçuk Özdağ, Türk Dünyası’nı yaşanan katliam

hususunda daha duyarlı olmaya davet etti.

İlginç olay Manisa’nın Yunusemre
İlçesi Yeni mahallede bir market işleten
Ümit Coşkun’un başına geldi. Gediz
Elektrik Perakende Satış Şirketi’ne

borcu olmadığını iddia eden Coşkun,
bundan 5 gün önce kendisine kesilen
elektrik faturaları ile şoke oldu. Dük-
kan sahibi adına işettiği markete aynı
gün 67,40 lira, 120,00 lira ve 64, 80 lira
tutarında üç farklı fatura geldi. Gördüğü
manzara karşısında şoke olan Coşkun,
başvurduğu Gediz Elektrik Perakende
Satış Şirketi yetkililerince hiçbir çözüm
bulamadı. Elektriğinin kesilmemesi
adına önümüzde Mart ayının 1’ince
mecburen ödeyeceğini belirten Coş-
kun, hakkını hukuksal olarak arayaca-
ğını söyledi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Sarıgöl Kültür ve Tabiat Varlıklarını
Koruma Derneği (SADER), Sarıgöl’ün
kültürel değerlerine sahip çıkıyor. Sa-
rıgöl Kültür ve Tabiat Varlıklarını Ko-
ruma Derneği (SADER)
kurulduğundan bu yana ilçe genelinde
başlattığı çalışmalar sonunda yüzlerce
tarihi değerleri toplayıp ilçeye kazan-
dırdıkları Etnografya Müzesinde ko-
ruma altında tutuyor. SADER Başkanı
Necip Eryılmaz, ilçe sınırları içerisin-
deki kültürel eserleri ve tabiat varlık-
larını belirlediklerini ve koruma altına
alınması için Kültür Bakanlığı İzmir 2
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma
Bölge Müdürlüğüne müracaat ettikle-
rini belirterek, "Sarıgöl ve çevresinde

eski yapılar, çeşmeler, asar yerleri, ka-
leler, kırık minareler, asırlık ağaçlar,
eski bina yapıları, camileri belirledik.
Gerekli incelemeler yapıldı. Yetkili bi-
rimler sırasıyla değerlendirme yapa-
rak koruma altına almaya başlandı. Bu
bizleri sevindirdi. Dernek olarak, ama-
cımız bizlerden önceki kültürel ve ta-
biat eserlerini korumak ve gelecek
kuşaklara taşımaktır. Bu vesile ile Sa-
rıgöllü hemşehrilerimizden bir ricamız
olacak. Evlerde dedelerinden, ninele-
rinden kalma her türlü alet ve eşyaları
çöplere atmayın bize getirin biz sizin
adınıza Etnografya Müzesinde koru-
yalım ve sergileyelim. Gelecek kuşak-
lara taşıyalım." dedi. ((İİHHAA))

SADER, Sarıgöl’ün değerlerine sahip çıkıyor

Selendi Atatürk Caddesindeki Arçelik Bayi-
inde yapılan kahvaltıya Arçelik A.Ş. Genel Mü-
dürü Cemal Can Dinçer, İstanbul Marmara Bölge
Yöneticisi Hakan Aydınlı, Ege Bölge Yöneticileri
Yunus Bulut, İlker Sezer ve Emre Gözükara, Se-
lendi Bayii Kayalar Şirketler Grubu Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mesut Kaya, Selendi Belediyesi eski
başkanlarından Muharrem Kaya ile mağaza per-
soneli katıldı. 

Kahvaltıda Genel Müdür Dinçer ile Selendi
Bayi personeli karşılıklı sohbet etme imkanı
buldu. Arçelik A.Ş. Genel Müdürü Cemal Can Din-
çer, "Dayanıklı tüketim ve tüketici elektroniği
sektöründe nüfus olarak 1. olan başarı grafiğini
her gün yükselten Selendi Bayimize nezaket zi-
yaretinde bulunduk. Personelimizle sohbet ettik,
şirketin çalışmaları hakkında karşılıklı fikir alış-
verişinde bulunduk. Onun için Selendi bayimizi
tebrik ediyorum." şeklinde konuşurken, Arçelik
Selendi Bayi Mesut Kaya ise, "Genel Müdürümüz
Sayın Dinçer'e bu nazik ziyaretinden dolayı te-
şekkür ediyoruz. İnşallah bundan sonra da bir
araya geliriz." dedi.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

BBeeyyaazz  EEşşyyaa  SSeekkttöörrüünnüünn  öönnddee  ggeelleenn  iissiimmlleerriinnddeenn  oollaann  AArrççeelliikk  AA..ŞŞ..''nniinn  GGeenneell  MMüüddüürrüü  CCeemmaall  CCaann  DDiinnççeerr  iillee
bbaazzıı  bbööllggee  yyöönneettiicciilleerrii,,  MMaanniissaa''nnıınn  SSeelleennddii  iillççee  bbaayyiissii  MMeessuutt  KKaayyaa  vvee  ppeerrssoonneellii  iillee  kkaahhvvaallttııddaa  bbiirr  aarraayyaa  ggeellddii..  

Arçelik Genel Müdürü Dinçer Selendi'yi ziyaret etti

Manisa’da aynı vatandaşa aynı
gün üç farklı ücrette yazılan fatura
vatandaşın tepkisine neden oldu. 

Vatandaş tepkisi
Aynı gün yazılan üç farklı ücretli faturaya 

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş “28 Şubat'tan 15
Temmuz'a Darbeler ve FETÖ İhaneti" adlı panele katılmak
üzere Manisa’ya gelecek. 25 Şubat Cumartesi günü Ankara’da
gerçekleşecek olan Evet kampanyası tanıtım programının
hemen ardından AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk
Özdağ ile birlikte Manisa’ya gelecek olan Kurtulmuş’un yanı-
sıra panelin konuşmacıları ve davetliler aynı gün Manisa’ya
gelerek Saruhan Otel’de konaklayacaklar.

Gün boyu sürecek olan Panel 09.00’da AK Parti Manisa
Milletvekili ve Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Manisa Şubesi
Başkanı Doç. Dr. Selçuk Özdağ’ın yapacağı açılış konuşma-
sıyla başlayacak. Özdağ’ın konuşmasının ardından Manisa
Valisi Mustafa Hakan Güvençer ve Başbakan Yardımcısı Prof.
Dr. Numan Kurtulmuş gündeme ve panele ilişkin önemli açık-
lamalarda bulunacak.

PANELİN PROGRAM AKIŞI BELLİ OLDU
Konuşmaların ardından Gazeteci Serdar Arseven modera-

törlüğünde yapılacak panelin 1. oturumunda eski bakanlar-
dan Hasan Celal Güzel, AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, 28 Şubat'ın sembol ismi Van Yüzüncü
Yıl Üniversitesi Eski Rektörü ve enpolitik.com yazarı Prof. Dr.
Seyit Mehmet Şen ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sevgi Kurtulmuş söz alacak. Sabah
gerçekleşecek olan birinci oturumun ardından başlayacak
olan ikinci oturumun moderatörlüğünü ise gazeteci Erkan

Tan üstlenecek. İkinci oturumun konuşmacıları ise Türkiye
Yazarlar Birliği Vakfı Başkanı D. Mehmet Doğan, İnsan Hakla-
rını İnceleme Komisyonu Sözcüsü ve Avrupa Konseyi Parla-
menter Meclisi Türk Grubu Üyesi AK Parti Konya Milletvekili
Leyla Şahin Usta, gazeteci Ekrem Kızıltaş ve enpolitik.com
yazarı Kerime Yıldız olacak. "28 Şubat'tan 15 Temmuz'a Dar-
beler ve FETÖ İhaneti" konulu panel Sanatçı Ahmet Yenil-
mez'in de sahne almasıyla son bulacak. enpolitik.com'un fikir
babası ve Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Manisa Şube Baş-
kanı, AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ "28
Şubat başta olmak üzere darbeleri ve FETÖ ihanetini konuşa-
cağımız panelimize tüm vatandaşlarımızı davet ediyorum"
dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş
Manisa’da panele katılacak 

TTüürrkkiiyyee  DDiill  vvee  EEddeebbiiyyaatt  DDeerrnneeğğii  MMaanniissaa  ŞŞuubbeessii  iillee  İİmmttiiyyaazz  SSaahhiipplliiğğiinnii  BBuuğğrraa
GGöörrkkeemm  ÖÖzzddaağğ’’ıınn  yyaappttıığğıı  EEnnppoolliittiikk  HHaabbeerr  SSiitteessii  iişşbbiirrlliiğğiinnddee  2266  ŞŞuubbaatt  PPaazzaarr
ggüünnüü  MMaanniissaa  KKüüllttüürr  MMeerrkkeezzii  LLaallee  SSaalloonnuunnddaa  yyaappııllaaccaakk  oollaann  ““2288  ŞŞuubbaatt''ttaann  1155
TTeemmmmuuzz''aa  DDaarrbbeelleerr  vvee  FFEETTÖÖ  İİhhaanneettii""  aaddllıı  ppaanneelliinn  ssoonn  hhaazzıırrllııkkllaarrıı  ttaammaammllaannddıı..    



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, yapımı tamamlanan ve açılışa hazır 
hale gelen değeri yaklaşık 219 milyon 407 
bin lira olan 70 tesisin açılışını yapmak ü-
zere Manisa’ya geldi. İzmir Adnan Mende-
res Havalimanı’na uçakla gelen Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, daha son-
ra helikopterle Manisa’ya geçti. Otobüs-
ten sevgi gösterilerinde bulunan vatan-
daşları selamlayan cumhurbaşkanı, Ha-
tuniye Cami’nde Cuma Namazını kıldık-
tan sonra valiliği ziyaret etti. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, ziyaretinden 
sonra Cumhuriyet Meydanı’ndaki toplu a-
çılış törenine geçti. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Orman ve Su İşleri Ba-
kanı Veysel Eroğlu, Gençlik ve Spor Bakanı 
Akif Çağatay Kılıç, Ekonomi Bakanı Nihat 
Zeybekçi, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Betül Sayan Kaya da eşlik etti. 

2 BİN 500 POLİS GÖREV YAPTI
Meydanı gören binaya,  Somalı maden-

ciler, “Sayın cumhurbaşkanım bizim için 
yaptıklarınızın evet farkındayız. Minnet-
tarız” pankartını astı. Binalara asılı diğer 
pankartlarda da “Hedeflerimizden vaz-
geçmeyeceğiz. Yolumuzdan asla dönme-
yeceğiz.  Manisa’nın kararı, evet”, “Bili-
riz ki tek yoldaşın millet, Eksik etmeyecek 
seni dualarından ümmet, göklerden ge-
len bir karar vardır elbet. Manisa’nın ka-
rarı tabi ki Evet” yazdı. Meydanın üzerine 
Türk bayrakları asıldı, yine vatandaşlara 
da Türk bayrakları verildi. Tören nedeniy-
le kentte geniş güvenlik önlemleri de alın-
dı, 2 bin 500 polis görev yaptı.

SELAMLAMA KONUŞMASINI
MHP’Lİ ERGÜN YAPTI

Açılış töreninde selamlama konuşma-
sını MHP’li Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün yaptı. Kente ya-
tırımlarını anlatan Cengiz Ergün, “Şeh-
zadeler kenti, sultanlar kenti Manisa’mı-
za hoş geldiniz. Şerefler verdiniz. Kardeş-
liğin kenti Manisa, güzel bir güne ev sa-
hipliği yapıyor. Yatırımların hayırlı olması-
nı diliyorum. 2014 yılında Manisa büyük-
şehir oldu. Koordinasyon merkezlerini ve 
kadrolarını oluşturduk. MASKİ genel mü-
dürlüğünü kurduk. Bu yatırımların yapı-
mında Cumhurbaşkanımız, Bakanlarımız, 
emeği geçen herkesten Allah razı olsun” 
dedi. Cengiz Ergün, siyasi kaygı gütmeden 
önce millet şiarıyla çalıştıklarını da söy-
ledi. Manisa Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer de, “Bugüne kadara bu güzel yurt kö-
şesinde vatan kadar insanlarımıza kazan-
dırılan sayısız yatırımları, başta ben, ka-
mu hizmetkarları ve vatandaşlarımız o-
larak sahip çıkacağımıza kuvvetle karar-
lılıkla el ele gönül gönüle yürüyeceğimize 
söz veriyoruz” dedi. Ekonomi Bakanı Ni-
hat Zeybekçi de, “Milletin hizmetkarı bu-
rada halkın oylarıyla seçilin ilk cumhur-
başkanı burada elbette çok mutlusunuz” 
dedi. Nihat Zeybekçi konuşmasında ayrıca 
meydandaki vatandaşlara, “Türkiye’de 14 
senede 16 ‘ncı büyük ekonomi haline kim 
getirdi. Avrupa’nın 6’ncı büyük ekonmosi 
haline kim getirdi. 2013 İMF’nin peçesin-
den kim aldı. Türkiye’nin ihracatını 2003 
yılından 30 Milyardan 150 Milyar dolara 
kim getirdi” sorularını yöneltti. Vatandaş-

larda hep bir ağızdan “Recep Tayyip Er-
doğan” yanıtını verdi.

“BU GÜNE KADAR HİÇBİR
GÜCÜN ÖNÜNDE EĞİLMEDİK”

Anadolu’nun yiğit evladı anonsuy-
la kürsüye çıkan Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ise, halkı selam-
ladıktan sonra açılışı yapılan 220 
milyon TL tutarındaki tesisler hak-

kında bilgi verdi. Vatandaşların  ‘dik dur e-
ğilme bu millet seninle” diye bağırma-
sı üzerine “Bu güne kadar hiçbir gü-
cün önünde eğilmedik. Allah-
tan başka sadece Allah’ın 
huzurunda eğiliriz. Sa-
dece Allahın huzu-
runda rükûda ve 
secdede eğili-
riz. Bundan son-
ra da sizlerle el 
ele dimdik bu 
yürüyüşümü-
ze devam ettire-
ceğiz” dedi. Ma-
nisa’nın yepyeni bir 
çehreye kavuştuğunu 
söyleyen Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, “Ye-
ni yatırımlarla daha büyük hedef-
lere ilerliyor. Nedir bunlar İstanbul - İzmir 
otoyolu, Aynı zamanda bir Manisa proje-
sidir. Öyle mi? evet. 6.5 milyar dolarlık bu 
dev proje etap etap hizmete girmeyle baş-
ladı. Yolları yaptık mı? Osmangazi köp-
rüsünü açtık mı? Bunlar 16 Nisan’ın öncü 
haberleridir. İnşaatı devam eden bağlan-
tı yollarıyla Sabuncubeli tüneliyle Mani-
sa bu yolu rahatlıkla kullanacak. Düşüne-
biliyor musunuz ya. İstanbul - İzmir 3 sa-
at, arabana atlayacaksınız, üç saatte İs-
tanbul’dan İzmir’e Manisa’dan gelip ge-
çerken ulaşacaksınız. Bu günler yaklaştı. 
Hızlı tren Ankara, Afyon, Uşak, Manisa, İz-
mir hızlı tren hattı bölümü bölüm inşa edi-
liyor. Ankara Manisa arası üç saatin de al-
tına düşüyor biliyor musunuz? Görüldü-

ğü gibi söz konusu hizmet olduğunda dur-
mak yok yola devam” dedi.

MANİSALILAR ‘EVET’ DEDİ
Vatandaşlara 16 Nisan’a hazır mıyız? 

Sorusunu yönelten ‘Evet’ yanıtı alınca 
maşallah karşılığını veren Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, “Rabbim bu ülke 
için taş üstüne taş koyan herkesten razı 
olsun. Efeler, Yörükler, kardeşlerim Mani-
sa her dönemde bu coğrafyanın üreten eli. 

Düşünen beyni, savaşan kolu, yürüyen 
bacağı olmuştur. 2015 yılından bu yana 
terörle mücadele asker ve polis olarak 21 
şehidi var. Son El Bab operasyonunda Ma-
nisa’nın üç gazisi bulunuyor. Bu vesiley-
le şehitlere, Allahtan rahmet yakınları-
na başsağlığı diliyorum. Gazilerimizden 
tedavileri sürenler için acil şifalar diliyo-
rum. Osmanlıya şehzade yetiştiren, Ma-
nisa cumhuriyet tarihi boyunca da ticare-
tiyle sanayisiyle yine ülkesinin gelişme-
sine kalkınmasın en büyük katkıyı verdi” 
dedi. 16 Nisan için de destek isteyen Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Sizle-
re büyük görev düşüyor hazır mıyız? Bili-
yorsunuz Türkiye 16 Nisan’da sandığa gi-
decek önemli tercihte bulunacak yönetim 
sistemimizi değiştiriyoruz. Yani bu ana 
muhalefet ve onun malum kalıntıları var 
ne diyorlar ‘bunlar rejim değiştirecek’ re-
jim rejim sorunumuz yok. Rejim sorunu 
1923’de bitti. Yönetim sistemimizle soru-
numuz var. Cumhurbaşkanlığı ile başba-
kanlığı birleştirip güçlü bir yönetim oluş-
turuyoruz. Bunlar bunu anlamaz 5 tane 
koyun ver kaybedip gelirler. 14 yıldır Tür-
kiye nereden nereye geldi. Düşünebiliyor 
musunuz? Cumhuriyet tarihi boyunca bu 
ülkede 6 bin 100 km bölünmüş yol yapıldı. 
Biz 14 senede 6 bin 100 km’den 18 bin km 
bölünmüş yol ilave ettik. Yol medeniyet-
tir. Bu millet yatanı da görüyor. Çalışanı 
da görüyor. 25 tane havalimanımız vardı, 
şimdi 59 tane havalimanımız var. Ah kar-
deşlerim işte 16 Nisan’da ‘evet’ ha bunların 
devamı demektir. Daha da ileri daha da i-
leri demektir. İşte o da nedir. Yüksek hızlı 
tren var mıydı bu ülkede? Şimdi var mı o-
lay bu. Evet demenin ne anlamı geldiği or-
tala çıkıyor mu? Evet demek yüksek hızlı 

tren demektir, bölünmüş yolların daha da 
artması demektir. Havalimanlarının daha 
da artması demektir. Dünyanın en büyük 
havalimanına bu ülkenin sahip çıkma-
sı demektir. Önümüzdeki yılı ilk etabını a-
çıyoruz. Yılda inşallah 150 milyon kapasi-
teli havalimanına sahip oluyoruz. Ne za-
man 2023 yılında. Önümüzdeki yıl  90 mil-
yon yolcu kapasitesi bitecek. Biz buyuz ya. 
İzmir’de doğru dürüst bir havalimanı yok-
tu. Şimdi var. Kim yaptı ya. Biz yaptık, biz. 
İzmir gibi olması gereken modern doğru 
dürüst havalimanı yoktu. Kim kazandır-

dı bunu. Ham dolsun biz kazandır-
dık. Gerçekleri göreceğiz bun-

lar medeniyet nedir anla-
mazlar. Bu işten. Bey-

dağ barajını yaptığımız 
zaman birileri dalga 

geçti. ‘olmaz dedi-
ler’ bal gibi olur de-
dik. Yaptık mı ovayı 
suladık mı. Evet de-

mek bu demek işte” 
dedi.

“YARGIYI MECLİSİ 
GÜÇLENDİRİYORUZ”

Anayasa değişikliği ile meclisin 
ve yargının görevlerini yeniden tanım-

ladıklarını da söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan , “Bu kurumları güçlendiriyoruz. 
Ne diyor CHP ‘bunlar meclisi kaldıracak-
lar’ yav yalan konuşma, doğru konuş. Tam 
aksine meclisin gücünü denetim gücünü 
artıyor. Cumhuriyeti daha güçlü bir yöne-
timle taçlandırıyoruz. Bu ülkenin ve mil-
letin sevdalıyız biz size aşığız ya. Biz Fer-
hat’ız ya siz de şirin. Ferhat dağları nasıl 
deldi o aşkından deldi. Şimdi biz de dağları 

dele dele geliyoruz. Dağları deldik tüneller 
yaptık. Bitmedi. Dedik ki biz denizin altın-
da da gideriz. Benim ecdadım Fatih Sultan 
Mehmet İstanbul fethinde gemileri kara-
dan yürüttü. Dedik ki dede sen karadan 
gemileri yürüttün, biz de Marmara’nın al-
tında yürüttük. İki yılda 200 milyona ya-
kın insana geçti. Avrasya tünelini yapaca-
ğız dedik. Yine denizin el altından Asya ile 
Avrupa’yı bağladık mı şimdi de otomobil-
lere geçiyor. biz Fatiha layık olacağız bo-
ğazın üzerine 3’üncü köprüyü yapalım ü-
çüncü gerdanlık neyi yaptık. Yavuz Sultan 

Süleyman Köprüsünü yaptık. Şimdi üze-
rinden raylı sistem geçecek. Bütün bunla-
ra kim için, bu aziz millet için” dedi. Vatan-
daşlara, “16 Nisan hazır mıyız?” sorusunu 
da yönelten Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, “Türkiye’nin Türk milletinin 
aleyhine olacak hiçbir şeyin içinde yer al-
mayız. Tam aksine tüm benliğimizle kar-
şısında oluruz. 1994 yılında İstanbul Bü-
yükşehir belediye başkanı olduğum gün-
den beri bizim duruşumuza şahit oluyor-
sunuz. 1999 yılında cezaevinde girerken 
her halde gösterdiğim duruşa da şahitsi-
niz. Neydi bir şiir okuduğum için beni içe-
riye attılar. 2002 yılında 3 Kasım’da şah-
sımın milletvekilliği engellendi. 2003’den 
bu güne kadara yurt içinde ve yurt dışın-
da sizleri temsil ederken ortaya koydu-
ğum duruşa da şahitsiniz. Niye bu millet 
dik dururu dikleşmez. Şanına ne yakışırsa 
onu yapmamız lazım” dedi. 

VATAN GEMİNİN 
MALLARI GİBİ

15 Temmuz gecesi darbecile-
rin karşısında gençlerle tari-
he geçecek, şanlı bir du-
ruş sergilediklerini de 
vurgulayan Cumhur-
başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, “Bu-
günde cumhurbaş-
kanlığı hüküme-
ti sistemi, ülkemi-
zin ve milletimin 
geleceği için isti-
yoruz. Gençler ha-
nımlar anladık mı? 
Bunun mücadele-
sini veriyoruz. Bu e-
ğer mevcut sistem-
le Türkiye’nin sorun-
larını çözeceğine inan-
saydık emin olun anayasa 
değişikliği için en küçük a-
dım atmazdık. Ama gördük ya-
şadık 14 senedir bunu görüyoruz. Nas-
rettin Hoca damdan düştü. Hemen ko-
şup doktor çağırmak isteler. O dedi ki, ba-
na doktor değil, damdan düşeni bulun de-
di. Biz damdan düştük. Neyin ne olduğunu 
biliyoruz” dedi. Başbakanlığı döneminde 
Merkez bankası başkanlına atamada es-
ki Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer 
ile yaşadıkları sorunları da anlatan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  “Çün-
kü bu ülke ne yazık ki birçok darbeyle en-
gellendi. Şunun bunun kaygısıyla ade-
te rüzgar önündeki yaprak gibi dalgalandı. 
Bu tür çalkantılar yüzünden krizler çıktı-
ğında, sosyal çalkantılar yaşandığında za-
rarı kim görüyor. Millet görüyor. Onlar ise 
batan gemilinin malları gibi bu kaosdan 
kendilerine menfaat sağlamaktan başka 
derdi yok” dedi.

“HER CEPHEDEN
ÜLKEMİZE SALDIRILAR VAR”

Anayasa değişikli için, asırlar boyunca 
yaşanan sıkıntılar, ortaya çıkan ihtiyaç-
lar vardır diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Hanımlar ömründe hiç koca donu giyme-
miş, deste çekmeye gitmemiş olan mille-
tin derdini de bilmez, Derdinin dermanı-
nı da bilmez. Siz patırdayıp duranlara bak-
mayın. Yeni yönetim sistemi ülkemin ve 
milletin hayrınadır. Türkiye’yi bu günle-
re onca engele badireye rağmen getirdik. 
Şimdi yeni sistemle geleceği daha güç-
lü taşıyoruz. Ama önce 16 Nisan’da evet-
le sadıkları patlatmak durumundayız. Bi-
rileri diyor ki ‘Türkiye’nin bu kadar soru-
nu var bunları çözmek için uğraşmak ye-
rine niçin yönetim sistemini değiştirmek-
le uğraşıyorsunuz ki ‘ Türkiye’nin sorun-
larını çözmek şahısların inisiyatifine kal-
masın diye değiştirmek istiyoruz. Görü-
yorsunuz özellikle gençler son üç 4 yıldır 
her cepheden ülkemize saldırılar var. Te-
rör örgütlenmelerinden, ekonomiye med-
yadan, uluslararası kuruluşlara kadar. Her 
araç kullanıyorlar. Mücadeleyi doğru yön-
temlerle yürütmek lazımı. Mevcut sistem 
dünkü Türkiye’nin ihtiyaçlarını karşılamı-
yordu buna devam etmek ülkeyi kavgala-

rını pençesine terk etmek de-
mektir” dedi.

CHP’Yİ TEK ADAMCI-
LIKLA SUÇLADI

Anayasa deği-
şikliğine kendi-
siyle bağdaştı-
ranlar olduğu-
nu da ifade eden 
Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip 
Erdoğan, “Biz bu 
sistemi sadece 

milletimiz için is-
tiyoruz. Hedeflere 

daha kolay ulaş-
ması için istiyoruz. 

16 Nisan’da sandıkla-
rı evetle patlatmak zo-

rundayız. Birileri diyor ki 
‘Türkiye’nin bu kadar sorunu 

var, bunları çözmek yerine niye sis-
temi değiştiriyorsunuz?’ İşte bu sebeple 
değiştiriyoruz. Sorunların özünü şahısla-
rın inisiyatifine kalmasın diye. İstikrar ve 
ülkenin teminatı şu, bu değil bizzat siste-
min kendisi olsun diye anayasa değişikliği 
istiyoruz. ‘10 yıldır sorun çıkmıyor’ diyor-
lar. Bunun kerameti sistemden kaynak-
lanmıyor ki. Biz bu sistemi sadece ve sa-
dece milletimiz için istiyoruz. Türkiye he-
deflerine daha kolay ulaşsın diye bu sis-
temi istiyoruz. Tek adamcılık Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin yapısında vardır. CHP’nin 
il başkaları o ilin il valisiydi aynı zaman-
da. Bu ülkeyi böyle yönettiler. Türkiye te-
rör örgütleriyle mücadelesini daha güçlü 
sürdürsün diye bu sistemi istiyoruz. Tür-
kiye, bölge ve dünyada etkin bir ülke ha-
line gelsin diye istiyoruz. Dünyanın en ge-
lişmiş ülkelerinden 57’si başkanlık siste-
mi ile yönetiliyor. Ülkemize diz çöktürme-
ye uğraşanlara karşı güçlü mücadele ver-
mek için bu sistemi istiyoruz. Türkiye dar-
belerin, muhtıraların sancısını çekmesin 
diye istiyoruz” dedi. 

HDP’YE ÇAĞRI YAPTI
Konuşmasında gençlere de seslenen 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“16 Nisan sizin gününüz. Hani ‘çoluk ço-
cuğa mı bırakacağız?’ diyorlar ya siz on-
lar cevap vereceksiniz. Seçilme yaşını 18’e 
indiriyoruz. Dünyada var, Türkiye’de ni-
ye olmasın? 16 Nisan’da parlamentonun 
kapısını size açma günüdür. Birileri buna 
‘hayır’ diyor. Bu ‘hayır’ diyenlerin karşısın-
da durmaya var mıyız? Ben gencime gü-
veniyorum. Siz bunu 15 Temmuz’da ispat-
ladınız. Öyle bir duruş sergilediniz ki ‘biz 
varız’ dediniz. F16’lar ölüm kusarken be-
nim gencim kaçmadı. Tankın modern si-
lahların üzerine yürüdü. Gençlerine gü-
venmeyen bir ülke geleceğine güvenmi-
yor demektir. 51 gün kaldı. Kapı kapı do-
laşmaya var mıyız? Durmak yok. Çok ko-
şacağız. İnşallah özellikle 16 Nisan akşa-
mını Manisa’yı takip edeceğim. Birçok en-
geller çıktı. Ne oldu? AK Parti’nin Sayın 
Genel Başkanına, Milliyetçi Hareket Parti-
si’nin Sayın Genel Başkanına teşekkür e-
diyorum. Her iki parti grubuna teşekkür 
ediyorum. Dik durdular, taviz vermediler 
ve güven oylaması için 339’u yakaladılar. 
Sıra millette. Şimdi ben de milletime gü-
veniyorum. AK parti’ye, MHP’ye, CHP’ye 
hatta hatta HDP’ye gönül veren kardeş-
lerime sesleniyorum; bu milli birlik sefer-
berliğidir. Gelin birleşelim ve 16 Nisan’da 
bu reformu halledelim” dedi. 

İDAM İÇİN DE REFARAMDUMU
İŞARET ETTİ

Vatandaşların idam istediklerine yöne-
lik bağırmaları üzerine Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, “İdam talebi par-
lamentoya gelecektir. Temennim odur ki 
parlamentodan geçtiği anda bana geldi-
ğinde ben bunu onaylarım fakat bir sıkın-
tı var; anayasa değişikliği gerektiriyor. İş-
te 16 Nisan bunun da cevabı olacak. Bunun 
için de gerekirse bir referandum yolu aça-
biliriz. Parlamentodan çıkmıyorsa bir re-
ferandum talebini şimdiden hatırlatıyo-
rum. Onun için de millete gideriz. Millet i-
dam diyorsa mesele bitmiştir. 2007 cum-
hurbaşkanlığı seçimde yaşanan krizi ve 
tecrübeleri göz önünde bulunduk 2011 yı-
lından beri yeni anayasa kazandırma-
ya çalışıyoruz. Yeni anayasanın en önem-
li konusu elbette yönetim sistemi olacak-

tır. Bu değişiklik 367 oy ile geçse de niha-
i kararı millete bırakacaktık. Sandıktan ne 
çıkarsa çıksın milletimizin ararı saygın-
dır, azizdir” dedi. Sorunların çözümü için 
teliflerinin cumhurbaşkanı hükümet sis-
temi olduğunu söyleyen Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, “Bu sistemde kı-
sa sürede 3 kata büyüteceğimizin sözünü 
veriyoruz. Bunların dikili ağacı yok, bun-
lara sadece bomba yapıp benim halkımı 
bombalasınlar ne diyor kandil dağında-
ki, ‘bizim oyumuz hayır’ diyor. Aynı anla-
yışı paylaşan onunla aynı değil midir? Ki-
şi sevdikleri ile beraberdir. kişi sevdikleri 
ile beraberdir. İnşallah 16 Nisan’da Türki-
ye’nin daha istikrarlı, daha kararlı bir sis-
temin sahibi olacak. Yönetim sisteminin 
değiştirmek yetmez hedeflediğimiz güçlü 
ülkeyi inşa etmek için bir olacağız. Bugü-
ne kadar milletimizin başına özellikle hep 
birşeyler getirdiler. Ama biz eğdirmedik 
millete hakim olmak için millete hizmet-
kar olmak için çalışacağız. İşte bunların 
beklentilere 16 Nisan’da bitecek ne yapsa-
lar boş milletini dediği olacak evet mi. 16 
Nisan’dan sonra ilk seçimde cumhur yani 
millet doğrudan kendi seçtiği hükümetle 
ülkesini yönetecek” dedi.  

70 TESİSİN AÇILIŞINI YAPTI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

toplu açılış töreninde Akhisar’da 7 milyon 
543 bin 873 tutarında 7, Alaşehir’de 7 mil-
yon 409 bin 353 TL tutarında 3, Demirci’de 

21 milyon 598 bin 610 TL tutarında 2, Göl-
marmara’da 3 milyon 358 bin 563 TL tuta-
rında bir, Kırkağaç’ta 9 milyon 958 bin 891 
TL tutarında 2, Köprübaşı’da 300 bin TL 
tutarında 5, Kula’da 16 milyon 102 bin 280 
TL tutarında 3, Salihli’de 15 milyon 165 bin 
62 TL tutarında 3, Sarıgöl’de 6 milyon 902 
bin 18 TL tutarında 4, Saruhanlı’da 2 mil-
yon 817 bin 198 TL tutarında 8, Selendi’de 
9 milyon 856 bin 540 TL tutarında bir, So-
ma’da 90 milyon 379 bin 815 TL tutarında 
16, Şehzadeler’de 4 milyon 907 bin 619 TL 
tutarında 2, Turgutlu’da 6 milyon 816 bin 
TL tutarında 4, Yunusemre’de 16 milyon 
291 bin 189 TL tutarında 9 yatırımın açılışı-
nı yaptı. Ersan ERDOĞAN-Eren EKİNCİ
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AK Parti Cengiz Ergün ile ‘büyüdü’

Cumhurbaşkanı Erdoğan
Manisalılardan destek istedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, toplu açılış töreni izin Manisa’ya geldi. Cuma namazını da kentte kılan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, vatandaşlara yaptığı konuşmada, idam için de referandumu işaret etti. Erdoğan’ın konuşması öncesinde selamlama 
konuşması yapan MHP’li Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür etti.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, yapımı tamamlanan ve açılışa hazır 
hale gelen değeri yaklaşık 219 milyon 407 
bin lira olan 70 tesisin açılışını yapmak ü-
zere Manisa’ya geldi. İzmir Adnan Mende-
res Havalimanı’na uçakla gelen Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, daha son-
ra helikopterle Manisa’ya geçti. Otobüs-
ten sevgi gösterilerinde bulunan vatan-
daşları selamlayan cumhurbaşkanı, Ha-
tuniye Cami’nde Cuma Namazını kıldık-
tan sonra valiliği ziyaret etti. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, ziyaretinden 
sonra Cumhuriyet Meydanı’ndaki toplu a-
çılış törenine geçti. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Orman ve Su İşleri Ba-
kanı Veysel Eroğlu, Gençlik ve Spor Bakanı 
Akif Çağatay Kılıç, Ekonomi Bakanı Nihat 
Zeybekçi, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 
Fatma Betül Sayan Kaya da eşlik etti. 

2 BİN 500 POLİS GÖREV YAPTI
Meydanı gören binaya,  Somalı maden-

ciler, “Sayın cumhurbaşkanım bizim için 
yaptıklarınızın evet farkındayız. Minnet-
tarız” pankartını astı. Binalara asılı diğer 
pankartlarda da “Hedeflerimizden vaz-
geçmeyeceğiz. Yolumuzdan asla dönme-
yeceğiz.  Manisa’nın kararı, evet”, “Bili-
riz ki tek yoldaşın millet, Eksik etmeyecek 
seni dualarından ümmet, göklerden ge-
len bir karar vardır elbet. Manisa’nın ka-
rarı tabi ki Evet” yazdı. Meydanın üzerine 
Türk bayrakları asıldı, yine vatandaşlara 
da Türk bayrakları verildi. Tören nedeniy-
le kentte geniş güvenlik önlemleri de alın-
dı, 2 bin 500 polis görev yaptı.

SELAMLAMA KONUŞMASINI
MHP’Lİ ERGÜN YAPTI

Açılış töreninde selamlama konuşma-
sını MHP’li Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün yaptı. Kente ya-
tırımlarını anlatan Cengiz Ergün, “Şeh-
zadeler kenti, sultanlar kenti Manisa’mı-
za hoş geldiniz. Şerefler verdiniz. Kardeş-
liğin kenti Manisa, güzel bir güne ev sa-
hipliği yapıyor. Yatırımların hayırlı olması-
nı diliyorum. 2014 yılında Manisa büyük-
şehir oldu. Koordinasyon merkezlerini ve 
kadrolarını oluşturduk. MASKİ genel mü-
dürlüğünü kurduk. Bu yatırımların yapı-
mında Cumhurbaşkanımız, Bakanlarımız, 
emeği geçen herkesten Allah razı olsun” 
dedi. Cengiz Ergün, siyasi kaygı gütmeden 
önce millet şiarıyla çalıştıklarını da söy-
ledi. Manisa Valisi Mustafa Hakan Güven-
çer de, “Bugüne kadara bu güzel yurt kö-
şesinde vatan kadar insanlarımıza kazan-
dırılan sayısız yatırımları, başta ben, ka-
mu hizmetkarları ve vatandaşlarımız o-
larak sahip çıkacağımıza kuvvetle karar-
lılıkla el ele gönül gönüle yürüyeceğimize 
söz veriyoruz” dedi. Ekonomi Bakanı Ni-
hat Zeybekçi de, “Milletin hizmetkarı bu-
rada halkın oylarıyla seçilin ilk cumhur-
başkanı burada elbette çok mutlusunuz” 
dedi. Nihat Zeybekçi konuşmasında ayrıca 
meydandaki vatandaşlara, “Türkiye’de 14 
senede 16 ‘ncı büyük ekonomi haline kim 
getirdi. Avrupa’nın 6’ncı büyük ekonmosi 
haline kim getirdi. 2013 İMF’nin peçesin-
den kim aldı. Türkiye’nin ihracatını 2003 
yılından 30 Milyardan 150 Milyar dolara 
kim getirdi” sorularını yöneltti. Vatandaş-

larda hep bir ağızdan “Recep Tayyip Er-
doğan” yanıtını verdi.

“BU GÜNE KADAR HİÇBİR
GÜCÜN ÖNÜNDE EĞİLMEDİK”

Anadolu’nun yiğit evladı anonsuy-
la kürsüye çıkan Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ise, halkı selam-
ladıktan sonra açılışı yapılan 220 
milyon TL tutarındaki tesisler hak-

kında bilgi verdi. Vatandaşların  ‘dik dur e-
ğilme bu millet seninle” diye bağırma-
sı üzerine “Bu güne kadar hiçbir gü-
cün önünde eğilmedik. Allah-
tan başka sadece Allah’ın 
huzurunda eğiliriz. Sa-
dece Allahın huzu-
runda rükûda ve 
secdede eğili-
riz. Bundan son-
ra da sizlerle el 
ele dimdik bu 
yürüyüşümü-
ze devam ettire-
ceğiz” dedi. Ma-
nisa’nın yepyeni bir 
çehreye kavuştuğunu 
söyleyen Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, “Ye-
ni yatırımlarla daha büyük hedef-
lere ilerliyor. Nedir bunlar İstanbul - İzmir 
otoyolu, Aynı zamanda bir Manisa proje-
sidir. Öyle mi? evet. 6.5 milyar dolarlık bu 
dev proje etap etap hizmete girmeyle baş-
ladı. Yolları yaptık mı? Osmangazi köp-
rüsünü açtık mı? Bunlar 16 Nisan’ın öncü 
haberleridir. İnşaatı devam eden bağlan-
tı yollarıyla Sabuncubeli tüneliyle Mani-
sa bu yolu rahatlıkla kullanacak. Düşüne-
biliyor musunuz ya. İstanbul - İzmir 3 sa-
at, arabana atlayacaksınız, üç saatte İs-
tanbul’dan İzmir’e Manisa’dan gelip ge-
çerken ulaşacaksınız. Bu günler yaklaştı. 
Hızlı tren Ankara, Afyon, Uşak, Manisa, İz-
mir hızlı tren hattı bölümü bölüm inşa edi-
liyor. Ankara Manisa arası üç saatin de al-
tına düşüyor biliyor musunuz? Görüldü-

ğü gibi söz konusu hizmet olduğunda dur-
mak yok yola devam” dedi.

MANİSALILAR ‘EVET’ DEDİ
Vatandaşlara 16 Nisan’a hazır mıyız? 

Sorusunu yönelten ‘Evet’ yanıtı alınca 
maşallah karşılığını veren Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, “Rabbim bu ülke 
için taş üstüne taş koyan herkesten razı 
olsun. Efeler, Yörükler, kardeşlerim Mani-
sa her dönemde bu coğrafyanın üreten eli. 

Düşünen beyni, savaşan kolu, yürüyen 
bacağı olmuştur. 2015 yılından bu yana 
terörle mücadele asker ve polis olarak 21 
şehidi var. Son El Bab operasyonunda Ma-
nisa’nın üç gazisi bulunuyor. Bu vesiley-
le şehitlere, Allahtan rahmet yakınları-
na başsağlığı diliyorum. Gazilerimizden 
tedavileri sürenler için acil şifalar diliyo-
rum. Osmanlıya şehzade yetiştiren, Ma-
nisa cumhuriyet tarihi boyunca da ticare-
tiyle sanayisiyle yine ülkesinin gelişme-
sine kalkınmasın en büyük katkıyı verdi” 
dedi. 16 Nisan için de destek isteyen Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Sizle-
re büyük görev düşüyor hazır mıyız? Bili-
yorsunuz Türkiye 16 Nisan’da sandığa gi-
decek önemli tercihte bulunacak yönetim 
sistemimizi değiştiriyoruz. Yani bu ana 
muhalefet ve onun malum kalıntıları var 
ne diyorlar ‘bunlar rejim değiştirecek’ re-
jim rejim sorunumuz yok. Rejim sorunu 
1923’de bitti. Yönetim sistemimizle soru-
numuz var. Cumhurbaşkanlığı ile başba-
kanlığı birleştirip güçlü bir yönetim oluş-
turuyoruz. Bunlar bunu anlamaz 5 tane 
koyun ver kaybedip gelirler. 14 yıldır Tür-
kiye nereden nereye geldi. Düşünebiliyor 
musunuz? Cumhuriyet tarihi boyunca bu 
ülkede 6 bin 100 km bölünmüş yol yapıldı. 
Biz 14 senede 6 bin 100 km’den 18 bin km 
bölünmüş yol ilave ettik. Yol medeniyet-
tir. Bu millet yatanı da görüyor. Çalışanı 
da görüyor. 25 tane havalimanımız vardı, 
şimdi 59 tane havalimanımız var. Ah kar-
deşlerim işte 16 Nisan’da ‘evet’ ha bunların 
devamı demektir. Daha da ileri daha da i-
leri demektir. İşte o da nedir. Yüksek hızlı 
tren var mıydı bu ülkede? Şimdi var mı o-
lay bu. Evet demenin ne anlamı geldiği or-
tala çıkıyor mu? Evet demek yüksek hızlı 

tren demektir, bölünmüş yolların daha da 
artması demektir. Havalimanlarının daha 
da artması demektir. Dünyanın en büyük 
havalimanına bu ülkenin sahip çıkma-
sı demektir. Önümüzdeki yılı ilk etabını a-
çıyoruz. Yılda inşallah 150 milyon kapasi-
teli havalimanına sahip oluyoruz. Ne za-
man 2023 yılında. Önümüzdeki yıl  90 mil-
yon yolcu kapasitesi bitecek. Biz buyuz ya. 
İzmir’de doğru dürüst bir havalimanı yok-
tu. Şimdi var. Kim yaptı ya. Biz yaptık, biz. 
İzmir gibi olması gereken modern doğru 
dürüst havalimanı yoktu. Kim kazandır-

dı bunu. Ham dolsun biz kazandır-
dık. Gerçekleri göreceğiz bun-

lar medeniyet nedir anla-
mazlar. Bu işten. Bey-

dağ barajını yaptığımız 
zaman birileri dalga 

geçti. ‘olmaz dedi-
ler’ bal gibi olur de-
dik. Yaptık mı ovayı 
suladık mı. Evet de-

mek bu demek işte” 
dedi.

“YARGIYI MECLİSİ 
GÜÇLENDİRİYORUZ”

Anayasa değişikliği ile meclisin 
ve yargının görevlerini yeniden tanım-

ladıklarını da söyleyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan , “Bu kurumları güçlendiriyoruz. 
Ne diyor CHP ‘bunlar meclisi kaldıracak-
lar’ yav yalan konuşma, doğru konuş. Tam 
aksine meclisin gücünü denetim gücünü 
artıyor. Cumhuriyeti daha güçlü bir yöne-
timle taçlandırıyoruz. Bu ülkenin ve mil-
letin sevdalıyız biz size aşığız ya. Biz Fer-
hat’ız ya siz de şirin. Ferhat dağları nasıl 
deldi o aşkından deldi. Şimdi biz de dağları 

dele dele geliyoruz. Dağları deldik tüneller 
yaptık. Bitmedi. Dedik ki biz denizin altın-
da da gideriz. Benim ecdadım Fatih Sultan 
Mehmet İstanbul fethinde gemileri kara-
dan yürüttü. Dedik ki dede sen karadan 
gemileri yürüttün, biz de Marmara’nın al-
tında yürüttük. İki yılda 200 milyona ya-
kın insana geçti. Avrasya tünelini yapaca-
ğız dedik. Yine denizin el altından Asya ile 
Avrupa’yı bağladık mı şimdi de otomobil-
lere geçiyor. biz Fatiha layık olacağız bo-
ğazın üzerine 3’üncü köprüyü yapalım ü-
çüncü gerdanlık neyi yaptık. Yavuz Sultan 

Süleyman Köprüsünü yaptık. Şimdi üze-
rinden raylı sistem geçecek. Bütün bunla-
ra kim için, bu aziz millet için” dedi. Vatan-
daşlara, “16 Nisan hazır mıyız?” sorusunu 
da yönelten Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, “Türkiye’nin Türk milletinin 
aleyhine olacak hiçbir şeyin içinde yer al-
mayız. Tam aksine tüm benliğimizle kar-
şısında oluruz. 1994 yılında İstanbul Bü-
yükşehir belediye başkanı olduğum gün-
den beri bizim duruşumuza şahit oluyor-
sunuz. 1999 yılında cezaevinde girerken 
her halde gösterdiğim duruşa da şahitsi-
niz. Neydi bir şiir okuduğum için beni içe-
riye attılar. 2002 yılında 3 Kasım’da şah-
sımın milletvekilliği engellendi. 2003’den 
bu güne kadara yurt içinde ve yurt dışın-
da sizleri temsil ederken ortaya koydu-
ğum duruşa da şahitsiniz. Niye bu millet 
dik dururu dikleşmez. Şanına ne yakışırsa 
onu yapmamız lazım” dedi. 

VATAN GEMİNİN 
MALLARI GİBİ

15 Temmuz gecesi darbecile-
rin karşısında gençlerle tari-
he geçecek, şanlı bir du-
ruş sergilediklerini de 
vurgulayan Cumhur-
başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, “Bu-
günde cumhurbaş-
kanlığı hüküme-
ti sistemi, ülkemi-
zin ve milletimin 
geleceği için isti-
yoruz. Gençler ha-
nımlar anladık mı? 
Bunun mücadele-
sini veriyoruz. Bu e-
ğer mevcut sistem-
le Türkiye’nin sorun-
larını çözeceğine inan-
saydık emin olun anayasa 
değişikliği için en küçük a-
dım atmazdık. Ama gördük ya-
şadık 14 senedir bunu görüyoruz. Nas-
rettin Hoca damdan düştü. Hemen ko-
şup doktor çağırmak isteler. O dedi ki, ba-
na doktor değil, damdan düşeni bulun de-
di. Biz damdan düştük. Neyin ne olduğu-
nu biliyoruz” dedi. Başbakanlığı dönemin-
de Merkez bankası başkanlına atamada 
eski Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer 
ile yaşadıkları sorunları da anlatan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  “Çün-
kü bu ülke ne yazık ki birçok darbeyle en-
gellendi. Şunun bunun kaygısıyla ade-
te rüzgar önündeki yaprak gibi dalgalandı. 
Bu tür çalkantılar yüzünden krizler çıktı-
ğında, sosyal çalkantılar yaşandığında za-
rarı kim görüyor. Millet görüyor. Onlar ise 
batan gemilinin malları gibi bu kaosdan 
kendilerine menfaat sağlamaktan başka 
derdi yok” dedi.

“HER CEPHEDEN
ÜLKEMİZE SALDIRILAR VAR”

Anayasa değişikli için, asırlar boyunca 
yaşanan sıkıntılar, ortaya çıkan ihtiyaç-
lar vardır diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Hanımlar ömründe hiç koca donu giyme-
miş, deste çekmeye gitmemiş olan mille-
tin derdini de bilmez, Derdinin dermanı-
nı da bilmez. Siz patırdayıp duranlara bak-
mayın. Yeni yönetim sistemi ülkemin ve 
milletin hayrınadır. Türkiye’yi bu günle-
re onca engele badireye rağmen getirdik. 
Şimdi yeni sistemle geleceği daha güç-
lü taşıyoruz. Ama önce 16 Nisan’da evet-
le sadıkları patlatmak durumundayız. Bi-
rileri diyor ki ‘Türkiye’nin bu kadar soru-
nu var bunları çözmek için uğraşmak ye-
rine niçin yönetim sistemini değiştirmek-
le uğraşıyorsunuz ki ‘ Türkiye’nin sorun-
larını çözmek şahısların inisiyatifine kal-
masın diye değiştirmek istiyoruz. Görü-
yorsunuz özellikle gençler son üç 4 yıldır 
her cepheden ülkemize saldırılar var. Te-
rör örgütlenmelerinden, ekonomiye med-
yadan, uluslararası kuruluşlara kadar. Her 
araç kullanıyorlar. Mücadeleyi doğru yön-
temlerle yürütmek lazımı. Mevcut sistem 
dünkü Türkiye’nin ihtiyaçlarını karşılamı-
yordu buna devam etmek ülkeyi kavgala-

rını pençesine terk etmek de-
mektir” dedi.

CHP’Yİ TEK
ADAMCILIKLA

SUÇLADI
Anayasa deği-

şikliğine kendi-
siyle bağdaştı-
ranlar olduğu-
nu da ifade eden 
Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip 
Erdoğan, “Biz bu 

sistemi sadece 
milletimiz için is-

tiyoruz. Hedeflere 
daha kolay ulaşma-

sı için istiyoruz. 16 Ni-
san’da sandıkları evet-

le patlatmak zorundayız. 
Birileri diyor ki ‘Türkiye’nin bu 

kadar sorunu var, bunları çözmek 
yerine niye sistemi değiştiriyorsunuz?’ İş-
te bu sebeple değiştiriyoruz. Sorunların ö-
zünü şahısların inisiyatifine kalmasın di-
ye. İstikrar ve ülkenin teminatı şu, bu de-
ğil bizzat sistemin kendisi olsun diye ana-
yasa değişikliği istiyoruz. ‘10 yıldır sorun 
çıkmıyor’ diyorlar. Bunun kerameti sis-
temden kaynaklanmıyor ki. Biz bu siste-
mi sadece ve sadece milletimiz için istiyo-
ruz. Türkiye hedeflerine daha kolay ulaş-
sın diye bu sistemi istiyoruz. Tek adamcı-
lık Cumhuriyet Halk Partisi’nin yapısında 
vardır. CHP’nin il başkaları o ilin il valisiy-
di aynı zamanda. Bu ülkeyi böyle yönetti-
ler. Türkiye terör örgütleriyle mücadele-
sini daha güçlü sürdürsün diye bu sistemi 
istiyoruz. Türkiye, bölge ve dünyada etkin 
bir ülke haline gelsin diye istiyoruz. Dün-
yanın en gelişmiş ülkelerinden 57’si baş-
kanlık sistemi ile yönetiliyor. Ülkemize diz 
çöktürmeye uğraşanlara karşı güçlü mü-
cadele vermek için bu sistemi istiyoruz. 
Türkiye darbelerin, muhtıraların sancısını 
çekmesin diye istiyoruz” dedi. 

HDP’YE ÇAĞRI YAPTI
Konuşmasında gençlere de seslenen 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
“16 Nisan sizin gününüz. Hani ‘çoluk ço-
cuğa mı bırakacağız?’ diyorlar ya siz on-
lar cevap vereceksiniz. Seçilme yaşını 18’e 
indiriyoruz. Dünyada var, Türkiye’de ni-
ye olmasın? 16 Nisan’da parlamentonun 
kapısını size açma günüdür. Birileri buna 
‘hayır’ diyor. Bu ‘hayır’ diyenlerin karşısın-
da durmaya var mıyız? Ben gencime gü-
veniyorum. Siz bunu 15 Temmuz’da ispat-
ladınız. Öyle bir duruş sergilediniz ki ‘biz 
varız’ dediniz. F16’lar ölüm kusarken be-
nim gencim kaçmadı. Tankın modern si-
lahların üzerine yürüdü. Gençlerine gü-
venmeyen bir ülke geleceğine güvenmi-
yor demektir. 51 gün kaldı. Kapı kapı do-
laşmaya var mıyız? Durmak yok. Çok ko-
şacağız. İnşallah özellikle 16 Nisan akşa-
mını Manisa’yı takip edeceğim. Birçok en-
geller çıktı. Ne oldu? AK Parti’nin Sayın 
Genel Başkanına, Milliyetçi Hareket Parti-
si’nin Sayın Genel Başkanına teşekkür e-
diyorum. Her iki parti grubuna teşekkür 
ediyorum. Dik durdular, taviz vermediler 
ve güven oylaması için 339’u yakaladılar. 
Sıra millette. Şimdi ben de milletime gü-
veniyorum. AK parti’ye, MHP’ye, CHP’ye 
hatta hatta HDP’ye gönül veren kardeş-
lerime sesleniyorum; bu milli birlik sefer-
berliğidir. Gelin birleşelim ve 16 Nisan’da 
bu reformu halledelim” dedi. 

İDAM İÇİN DE REFARAMDUMU
İŞARET ETTİ

Vatandaşların idam istediklerine yöne-
lik bağırmaları üzerine Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, “İdam talebi par-
lamentoya gelecektir. Temennim odur ki 
parlamentodan geçtiği anda bana geldi-
ğinde ben bunu onaylarım fakat bir sıkın-
tı var; anayasa değişikliği gerektiriyor. İş-
te 16 Nisan bunun da cevabı olacak. Bunun 
için de gerekirse bir referandum yolu aça-
biliriz. Parlamentodan çıkmıyorsa bir re-
ferandum talebini şimdiden hatırlatıyo-
rum. Onun için de millete gideriz. Millet i-
dam diyorsa mesele bitmiştir. 2007 cum-
hurbaşkanlığı seçimde yaşanan krizi ve 
tecrübeleri göz önünde bulunduk 2011 yı-
lından beri yeni anayasa kazandırma-
ya çalışıyoruz. Yeni anayasanın en önem-
li konusu elbette yönetim sistemi olacak-
tır. Bu değişiklik 367 oy ile geçse de niha-

i kararı millete bırakacaktık. Sandıktan ne 
çıkarsa çıksın milletimizin ararı saygın-
dır, azizdir” dedi. Sorunların çözümü için 
teliflerinin cumhurbaşkanı hükümet sis-
temi olduğunu söyleyen Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, “Bu sistemde kı-
sa sürede 3 kata büyüteceğimizin sözünü 
veriyoruz. Bunların dikili ağacı yok, bun-
lara sadece bomba yapıp benim halkımı 
bombalasınlar ne diyor kandil dağında-
ki, ‘bizim oyumuz hayır’ diyor. Aynı anla-
yışı paylaşan onunla aynı değil midir? Ki-
şi sevdikleri ile beraberdir. kişi sevdikleri 
ile beraberdir. İnşallah 16 Nisan’da Türki-
ye’nin daha istikrarlı, daha kararlı bir sis-
temin sahibi olacak. Yönetim sisteminin 
değiştirmek yetmez hedeflediğimiz güçlü 
ülkeyi inşa etmek için bir olacağız. Bugü-
ne kadar milletimizin başına özellikle hep 
birşeyler getirdiler. Ama biz eğdirmedik 
millete hakim olmak için millete hizmet-
kar olmak için çalışacağız. İşte bunların 
beklentilere 16 Nisan’da bitecek ne yapsa-
lar boş milletini dediği olacak evet mi. 16 
Nisan’dan sonra ilk seçimde cumhur yani 
millet doğrudan kendi seçtiği hükümetle 
ülkesini yönetecek” dedi.  

70 TESİSİN AÇILIŞINI YAPTI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

toplu açılış töreninde Akhisar’da 7 milyon 
543 bin 873 tutarında 7, Alaşehir’de 7 mil-
yon 409 bin 353 TL tutarında 3, Demirci’de 
21 milyon 598 bin 610 TL tutarında 2, Göl-

marmara’da 3 milyon 358 bin 563 TL tuta-
rında bir, Kırkağaç’ta 9 milyon 958 bin 891 
TL tutarında 2, Köprübaşı’da 300 bin TL 
tutarında 5, Kula’da 16 milyon 102 bin 280 
TL tutarında 3, Salihli’de 15 milyon 165 bin 
62 TL tutarında 3, Sarıgöl’de 6 milyon 902 
bin 18 TL tutarında 4, Saruhanlı’da 2 mil-
yon 817 bin 198 TL tutarında 8, Selendi’de 
9 milyon 856 bin 540 TL tutarında bir, So-
ma’da 90 milyon 379 bin 815 TL tutarında 
16, Şehzadeler’de 4 milyon 907 bin 619 TL 
tutarında 2, Turgutlu’da 6 milyon 816 bin 
TL tutarında 4, Yunusemre’de 16 milyon 
291 bin 189 TL tutarında 9 yatırımın açılışı-
nı yaptı. Ersan ERDOĞAN-Eren EKİNCİ
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AK Parti Cengiz Ergün ile ‘büyüdü’

Cumhurbaşkanı Erdoğan
Manisalılardan destek istedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, toplu açılış töreni izin Manisa’ya geldi. Cuma namazını da kentte kılan Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, vatandaşlara yaptığı konuşmada, idam için de referandumu işaret etti. Erdoğan’ın konuşması öncesinde selamlama 
konuşması yapan MHP’li Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür etti.
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Yaşam kalitesini bozan, ataklar halinde kendini
gösteren şiddetli baş ağrısı olan migrenin tedavisi
için ilk kez aşı geliştirilmesine yönelik klinik çalış-
malardan olumlu sonuçlar elde edildi.

Yakın zamanda kullanıma girmesi öngörülen
migren aşısı, seyrek atak yaşayanlarda atak sıra-
sında, tekrarlayan ve sık görülen ağrı ortaya çıkan-
larda ise aylık olarak hastaya uygulanabilecek.
Aşının, üç-altı ay ya da bir yıl etkili olabilmesi için ça-
lışmalar devam ediyor.

Aralarında Türkiye'nin de bulunduğu toplam 13
ülkede eş zamanlı yürütülen migren aşısına yönelik
bilimsel çalışmada, aralık 2016 ön sonuçları açıklandı.

Hastalar üzerinde çalışmaların yapıldığı Faz-3
aşaması, Avusturya, Belçika, Kanada, Çek Cumhuri-
yeti, Finlandiya, Almanya, Hollanda, Polonya, Slo-
vakya, İsveç, Birleşik Krallık/Britanya (UK), Amerika
Birleşik Devletleri ve Türkiye'de yürütüldü.

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Nöroloji Ana Bilim Dalı Algoloji Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Derya Uludüz, migren aşısı üzerine

dünyada ilk kez bilimsel çalışmalara 2004'te başlan-
dığını bildirdi.

Bu kapsamda, migren hastalarına "Calcitonin
Gene-Related Peptide (CGRP)" maddesi verildiğinde
ağrı ataklarının tetiklendiğinin tespit edildiğini belir-
ten Uludüz, şunları kaydetti:

"Bunun üzerine CGRP'ye karşı geliştirilen anti-
korlar denilen aşılar uygulandığında ise hastalarda
ağrıların geçtiği saptandı. 2006 yılında söz konusu
maddenin migren üzerinde koruyucu olup olmadığı
incelendi. 2014 yılında ise migreni ortadan kaldırmak
için aşı geliştirilme çalışmalarına başlandı. Klinik ça-
lışmaların ön sonuçları ABD'de açıklandı. Ön sonuç-
lara göre, aşı tedavisinden olumlu sonuçlar elde
edildi. Sonuçlar, bu yılın haziran ayında paylaşılacak.

Migren aşısı, seyrek atak yaşayanlarda atak sıra-
sında, tekrarlayan ve sık görülen ağrısı olanlarda ise
aylık olarak hastaya uygulanabilecek bir tedavi şek-
linde olacak. Şu anda yapılan araştırmalara göre, aşı
ayda bir yapılacak. Aşının, üç-altı ay ya da bir yıl et-
kili olabilmesi için çalışmalar devam ediyor." ((AAAA))  

MMiiggrreenn  tteeddaavviissiinnddee  kkuullllaannııllaaccaakk  aaşşııyyaa  iilliişşkkiinn  aarraallaarrıınnddaa  TTüürrkkiiyyee''nniinn  ddee  bbuulluunn--
dduuğğuu  1133  üüllkkeeddee  eeşş  zzaammaannllıı  yyüürrüüttüülleenn  kklliinniikk  ççaallıışşmmaallaarrddaann  oolluummlluu  yyaannııtt  aallıınnddıı..

üzerinde çalışılıyor
Migren aşısı

Ümraniye Eğitim ve Araştırma Has-
tanesinde hayata geçirilen "Navigasyon
Destekli Hasta Yönlendirme Sistemi" uy-
gulaması, hastaların bina içerisindeki
tüm bölümlere kolaylıkla ulaşabilmesini
sağlıyor.

Kamu hastaneleri arasında ilk kez
Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastane-
sinde hayata geçirilen, "Navigasyon Des-
tekli Hasta Yönlendirme Sistemi"
uygulaması, hastaların bina içerisindeki
tüm bölüm ve alanlara kolaylıkla ulaşa-
bilmesine imkan sağlıyor.

Fiziksel altyapı kapasitesinin gelişti-
rilmesi ve teknolojik hizmet erişilebilirli-
ğinin sağlanması amacıyla yapılan
çalışma sonuçlarına göre, hastane bina-
larının içerisinde gitmek istenilen yere
kolaylıkla ulaşamamak, hastaların en sık
yaşadığı sorunlar arasında yer alıyor.

Bu soruna kalıcı çözüm olabilmesi
amacıyla, İstanbul Kalkınma Ajansının
mali desteğiyle Ümraniye Eğitim ve
Araştırma Hastanesinde yürütülen Sağ-
lık Turizmi Projesi'nin alt çalışması ola-
rak, erişilebilirliğin artırılmasını
sağlayacak, "Navigasyon Destekli Hasta
Yönlendirme Sistemi" projesi geliştirildi.

Sistem, hastane binasının içerisinde
stratejik olarak belirlenmiş yerlere, beş
kiosk cihazı ile iç ve dış mekan lokasyon
uygulama cihazlarının yerleştirilmesiyle
çalışıyor. Uygulama, akıllı telefonlara yö-
nelik geliştirilen sistem sayesinde, inter-
nete ihtiyaç duyulmaksızın mobil olarak
da hizmet veriyor.

TÜRKÇE, İNGİLİZCE VE 
ARAPÇA OLMAK ÜZERE

3 DİLDE KULLANILABİLİYOR
Sağlık hizmeti alan yerli ve yabancı

hastaların, hastane içi ve çevresinde gi-
decekleri yerleri kolayca bulabilmelerini
sağlayan uygulama, Türkçe, İngilizce ve
Arapça olmak üzere 3 dilde kullanılabili-
yor. Sesli ve yazılı bilgilendirme yapabil-
mesinin yanı sıra, hastanın fiziki durumu
da göz önünde bulundurularak alternatif
rotalar oluşturulabilen sistem, binanın
tümüne yerleştirilen sinyal vericiler sa-
yesinde internet bağlantısına gerek du-
yulmadan kullanılabiliyor. ((AAAA))

Hastanede yer
arama derdi iç 

navigasyonla bitti

Ahi Evran Üniversitesi (AEÜ) Tıp Fakültesi Kulak
Burun Boğaz Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr.
Mustafa Avcu, mevsim geçişlerinde alerjik bünyeli
kişilerin burnunun etkilendiğini ve ağızdan solunum
yapıldığı için geniz akıntısı ile boğazda ağrı ve kaşıntı
oluştuğunu bildirdi. Avcu, yaptığı açıklamada, cem-
renin önce havaya sonra suya, ardından toprağa
düşmesiyle hava sıcaklıklarında değişiklik yaşandı-
ğını ifade ederek bunun çevrenin de etkisiyle bo-
ğazda viral ya da bakteriyel enfeksiyonlara sebep
olabileceğini belirtti. Cemre ile adeta alerji sezonu-
nun da açıldığına, kulak burun boğaz servisine gelen
hastalarda artış yaşandığına dikkati çeken Avcu,
"Cemrenin düştüğü zamanlarda bir dalgalanma olu-
yor. Bir de daha çok ağaçların çiçek açma sezonu
bittikten sonra bahardaki kırkikindi yağmurları
başladığında oluyor." dedi. Mevsim geçişlerinde bo-
ğazın alt kısımlarında ağrı ile kendini belli eden, has-
tanın hormonal dengesini bozabilen ve yakın takip
gerektiren tiroid bezi iltihaplarına da rastlanabildi-
ğini aktaran Avcu, şöyle devam etti: "32 yaşında
bayan hasta, gribal enfeksiyonu takiben geçmeyen,

10 gündür devam eden boyunda ve boğazda ağrı,
çarpıntı, hafif ateş şikayeti ile polikliniğimize baş-
vurdu. Muayenede sadece boyun alt orta kısmında
hassasiyet saptandı. Tahlillerinde tiroid hormonla-
rında yükselme ve ultrason çekiminde tiroid bezi il-
tihabı ile ilgili bulgular saptandı. Tedavisi uzun
sürdü."

"ORTAM NEMLENDİRİLMELİ"
Çevresel faktörlerin de boğaz ağrısına neden ola-

bildiğini dile getiren Avcu, şunları söyledi:
"Çevresel faktörler polen, ev tozu, kuru hava, si-

gara içmek ya da sigaraya maruz kalma, bağırmak
veya fazla konuşma olarak sıralanabilir. Özellikle
mevsim değişimlerinde alerjik bünyeli kişilerin
burnu etkilenmekte, ağızdan solunuma zorlandığı
için geniz akıntısı ile boğazda ağrı ve kaşıntı oluş-
makta. Alerjene maruz kalmayı azaltmak için evde
tekstil ürünleri asgariye indirilmeli, mümkünse evde
hayvan ve canlı çiçek beslenmemeli, ortam nemlen-
dirilmeli."

"Nane, papatya, hatmi çiçeği ve kökü, meyan

kökü, çemen, karaağaç kabuğu..." Çoğu boğaz ağrısı-
nın ilaç gerektirmediğine vurgu yapan Avcu, ağrı ve
tahrişi gidermek için evde uygulanabilecek tedavi-
lerle ilgili şu bilgileri verdi:

"Yüzyıllardır bilinen bu uygulamaların etkinliği
güncel bilimsel çalışmalarla da saptanmıştır. Nane,
papatya, hatmi çiçeği ve kökü, meyan kökü, çemen,
karaağaç kabuğunun suda dinlendirildikten sonra
ortaya çıkan çözeltisi veya çayı, gargara olarak veya
içilerek ağrı, öksürüğe faydalı olduğu, nefesi açtığı
bilinmektedir. Bir su bardağı ılık suya atılan bir çay
kaşığı tuz ve yarım çay kaşığı kabartma tozu ile ha-
zırlanan tuzlu su, gargara için antiseptik özellik taşır.
Ağrı ve öksürüğe faydalıdır. Ayrıca bol sıvı gıda, bol
sebze meyve tüketilmeli, istirahat edilmeli, bulunu-
lan ortam nemlendirilmeli ve havalandırılmalı."

Avcu, eczanelerden reçetesiz de temin edilebilen
ağrı kesici, ateş düşürücü, öksürük şurubu, gargara,
boğaz spreyi ve pastillerin boğaz ağrısı tedavisinde
kullanılabildiğini ancak üç günden fazla geçmeyen
ve şiddetlenen ağrılarda mutlaka hekime başvurul-
ması gerektiğini kaydetti.

Mevsimsel geçişlerde
boğaz ağrıları artıyor

AEÜ Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı Başkanı
Yrd. Doç. Dr. Avcu, "Mevsim değişimlerinde alerjik bünyeli

kişilerin burnu etkilenmekte, ağızdan solunuma zorlandığı
için geniz akıntısı ile boğazda ağrı ve kaşıntı oluşmakta." dedi.

Amerikalı bilim adamları, oruç tutar gibi diyet yapmanın, diyabet hastalarında
pankreasın kendisini yenilemesine olanak sağlayabileceğini bildirdi.

Oruç tutar gibi
diyet yapan 

diyabetli 
pankreasını 

yenileyebilir

Amerikalı bilim adamları, oruç tutar gibi diyet
yapmanın, diyabet hastalarında pankreasın kendi-
sini yenilemesine olanak sağlayabileceğini bildirdi.

Sonuçları Cell dergisinde yayımlanan, Tip-1 ve
Tip-2 diyabetli fareler üzerinde yapılan araştırma,
açlık çekerek yapılan diyetin, pankreasta beta hüc-
resi olarak adlandırılan özel bir hücreyi yenilediğini
ortaya koydu.Kanda şekeri tespit eden ve çok yük-
selirse insülin hormonunun salgılanmasını sağlayan

beta hücresinin yenilenmesiyle, farelerde diyabet
semptomlarının tersine döndüğünü belirtildi.Deney-
ler sırasında farelerin birkaç gün çok az besin verile-
rek aç bırakıldığı, daha sonra normal beslenme
biçimine döndürüldüğü kaydedildi.Tip-1 diyabet
hastalarından alınan doku örnekleri üzerinde yapı-
lan testlerin de benzer sonuçlar ortaya koyduğu
ifade edildi. Uzmanlar, bulguları "çok heyecan verici"
ve "son derece faydalı" buldu. ((AAAA))

Dövizdeki artışın ilaç fiyatlarını etkilemesiyle
ilgili yeni bir uygulamaya gidildi. Fiyat artışı,

etiketlere 45 gün sonra yansıtıldığı için
ilaçların temininde sorun yaşanıyordu. 
Artık kurdaki değişim, ilaç fiyatlarına 

45 değil 5 gün sonra yansıtılacak.

İlaçta kur farkı 
sorununa çözüm

İlaçta kur farkı 
sorununa çözüm

İlaçta kur farkı 
sorununa çözüm

Hükümet, döviz kurundaki artışın ilaç fiyatla-
rına 45 gün sonra yansıması nedeniyle bazı ilaç-
ların piyasada bulunamaması sorununa çözüm
buldu.  Yeni düzenlemeyle kurdaki artışlar, artık
ilaç fiyatlarına 45 yerine 5 gün sonra yansıya-
cak.Ocak ve Şubat aylarında yaşanan ilaç krizin
ardından tıbbi ürünlerin fiyatlandırılmasına iliş-
kin yeni karar alındı.

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla hükü-
met, ağırlıkla antibiyotik, tansiyon ve astım ilaç-
larının piyasaya sürülmemesine neden olan
sorunun çözümü için adım attı.Buna göre, ilaç fi-
yatlarının tespitinde kullanılan euro değerindeki
artış, 45 gün yerine 5 gün sonra yürürlüğe gire-
cek.

1 OCAK'TA ALINAN KARAR SONRASI
İLAÇ SIKINTISI YAŞANDI

Euro değerindeki düşüş nedeniyle yapılacak
değişiklikler ise eskisi gibi 45 gün sonra yürür-
lüğe girecek. 1 Ocak'ta alınan kararla, 20 Şubat
2017’den geçerli olmak üzere ilaç fiyatlarının be-
lirlenmesinde kullanılan euro değeri 2 virgül 34
lira olarak değiştirilmişti. Ancak yaklaşık 13 bin
kalem ilacın fiyatını artıracak bu değişikliğin, 45
gün sonra yürürlüğe girmesi nedeniyle bazı ilaç
üreticileri ve depolar ellerindeki ilacı piyasaya
sürmemişti. Yapılan düzenlemeyle ilaç bula-
mama sıkıntısının önüne geçilmesi hedefleniyor.
Ancak kurdaki olası artış da 5 gün içinde ilaç fi-
yatının artmasına neden olacak.
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Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan, kent

merkezindeki bir otelde düzenlenen "Ca-
zibe Merkezleri İstişare Toplantısı"nda iş
adamları ve sanayicilerle bir araya geldi.

Cazibe Merkezleri Programının genel
koordinasyonunu bakanlığının yaptığını
hatırlatan Elvan, başvuruların Yatırım
Destek Ofisi ve Kalkınma Bankasına
doğrudan yapılabileceğini anlattı.

"YATIRIMCILARLA BİRLİKTE
KARAR VERECEĞİZ"

Dün akşam itibariyle programa baş-
vuran iş dünyası temsilcilerinin toplam
proje tutarının 23 milyar lirayı geçtiğini
vurgulayan Elvan, şunları kaydetti:

"Yani 23 milyar liralık bir yatırımı yap-
mayı taahhüt ettiler.

Erzincan için de 1,5 milyar liranın üze-

rinde bir başvuru var. Bu da önemli bir
miktar. Yatırımcıya işin başında danış-
manlık desteği vereceğiz ve bu desteği-
miz üretim aşamasına kadar devam
edecek.

Biz yatırımcılarımızla oturacağız, ko-
nuşacağız ve bu işin nasıl, ne şekilde ya-
pılacağına birlikte karar vereceğiz. İlk kez
böyle bir modeli ortaya koyuyoruz." ((AAAA))

Devletten yatırımcıya danışmanlık desteği
Kalkınma Bakanı Elvan, 

"Yatırımcıya işin başında
danışmanlık desteği 

vereceğiz ve bu desteğimiz 
üretim aşamasına kadar 

devam edecek." dedi.

Kalkınma Bakanı Elvan, 
"Yatırımcıya işin başında

danışmanlık desteği 
vereceğiz ve bu desteğimiz 

üretim aşamasına kadar 
devam edecek." dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-
kanı Rifat Hisarcıklıoğlu, yaptığı açıklamada,
dünya ekonomisinin 6 yıldır uzun dönem or-

talamasının altında bir hızla büyüdüğünü ve bu yıl
da durumun aynı olacağını söyledi. 

Hükümetin mevcut olanı, bir başka deyişle iş
dünyasının gücünü koruma noktasında özel sek-
töre önemli destekler sağladığını kaydeden Hisar-
cıklıoğlu, şöyle devam etti:

"Bugüne kadar istihdamda en önemli sıkıntılar-
dan biri istihdam üzerindeki vergi ve Sosyal Güven-
lik Kurumu (SGK) primi gibi maddi yüklerdi. OECD
hesaplarına göre Türkiye'de istihdam yükü yüzde
38,3. Yani bir işverenin brüt ücret maliyetinin yüzde
38'ini vergi ve prim yükleri oluşturuyor. Bu noktada
hükümetimiz devrim niteliğinde tarihi bir karar
alarak yeni istihdamda bu yükü sıfırlıyor. Bu kap-
samda tüm işverenlere bu yılın sonuna kadar özel
bir imkan sunuluyor. İşverenler 2017'de işe aldıkları
her çalışan için bu teşvikten yararlanabilecek."

ÖZEL SEKTÖRE İSTİHDAM
SEFERBERLİĞİ ÇAĞRISI

"Madem ki hükümetimiz olanı koruma nokta-
sında bize önemli destek vermekten çekinmiyor,
yanımızda duruyor. Bizim de bu noktada üzerimize
düşeni yapmamız gerekiyor." ifadelerini kullanan
Hisarcıklıoğlu, bu anlamda ülkenin beşeri sermaye-
sinin kayba uğramadan bir sonraki döneme akta-
rılmasına katkı sağlamaları gerektiğini kaydetti.

İstihdam seferberliğini de bu çerçevede gördü-
ğünü vurgulayan Hisarcıklıoğlu, şunları söyledi:

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın
himayelerinde başlattığımız istihdam seferberliği-
nin bu çerçevede Anadolu'nun işçi-işveren ilişkisi
kültürüne son derece uygun olduğu kanaatinde-
yim. Özel sektörümüze sesleniyorum. Türkiye'nin
geleceğine sen de en az artı bir istihdam sağla. Hü-
kümetimizin desteği ile bu istihdam seferberliği in-
şallah başarıya ulaşacak. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanımız Mehmet Müezzinoğlu basına
açıkladı. 1-20 Şubat arasında yaklaşık 103 bin kişiye
istihdam sağlandı. 

Türkiye genelinden ve bazı şirketlerden gelen ilk
bilgiler de istihdam seferberliğinin başarıya ulaşa-
cağının işaretlerini veriyor.

Türkiye'nin tüm iş adamlarını, iş kadınlarını is-
tihdam seferberliğine katılmaya çağırıyorum. Ha-
tırlar mısınız? Bir dönemin reklam sloganı vardı,
'Evdeki huzur, zenginlik budur.' Ben de ülkenin zen-
ginliği, işsizlerin evdeki huzuru için bütün girişimci-
lerimizi istihdam seferberliğine destek vermeye
davet ediyorum. Gün safları sıklaştırma, el ele,
omuz omuza verme günü. İşçi, işveren hep birlikte
çalışma günü. Ayrılmaz bir parçası olduğumuz kü-
resel ekonomi ve bölgesel istikrarsızlıktan kaynaklı
yaşanan sıkıntıları ancak birlikte durursak aşabili-
riz." ((AAAA))  

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başlattığı istihdam seferberliği kapsamında
özel sektör temsilcilerine Türkiye'nin geleceği için en az artı bir istihdam sağlamaları çağrısında bulundu

Özel sektöre 'artı bir
istihdam' çağrısı

Türkiye'nin de aralarında bulun-
duğu yükselen pazarlar için geçen yıl
toplanan özel sermaye fonları bir ön-
ceki yıla göre yüzde 9,4 gerileyerek
44 milyar dolara düşerken, bu dö-
nemde 824 milyon dolarlık fonun
toplandığı Türkiye son dört yılın en
yüksek rakamına ulaştı.

Yükselen Pazarlar Özel Sermaye
Fonları Birliği (EMPEA) verilerine
göre, özel sermaye fonu yatırımları,
özel altyapı yatırımları, reel varlıklar
ve özel kredileri kapsayan yatırım
fonlarının yükselen pazarlar için top-

ladığı para geçen yıl yüzde 9,4 gerile-
yerek 49 milyar dolardan 44 milyar
dolara düştü.Bu dönemde, yükselen
pazarlar arasında yıldızı parlayan ül-
kelerden biri de Türkiye oldu. 2012 yı-
lında Türkiye için yaklaşık 2 milyar
dolar fon oluşturulurken, 2013'te bu
rakam yaklaşık 150 milyon dolara
geriledi. 2014'te Türkiye için toplanan
fon olmadı, 2015'te ise bu rakam 68
milyon dolar oldu. Türkiye için topla-
nan fon miktarı geçen yıl 4 yılın zir-
vesine çıkarak 824 milyon doları
buldu.

Bu rakam özel sermaye fonu ya-
tırımları, özel altyapı yatırımları, reel
varlıklar ve özel kredileri de kapsıyor.
Bu dönemde Türkiye odaklı özel ser-
maye fonu toplayan en büyük fonlar,
Abraaj Turkey Fund I, Mediterra Ca-
pital Partners II ve Taxim Capital
Partners I oldu.

TÜRKİYE EKONOMİSİNE ÖVGÜ
EMPEA, söz konusu rakamları

değerlendirdiği raporunda Türkiye
ekonomisine yönelik olumlu mesaj-
lar verdi. Raporda, "Mevcut ekono-

mik koşullara rağmen, pazara yöne-
lik güçlü fon toplanması, birçok yatı-
rımcının Türkiye'ye yönelik uzun
vadeli beklentilerini koruduğuna işa-
ret ediyor." ifadesi kullanıldı. EMPEA
Türkiye Temsilcisi ve GlobalTurk Ca-
pital Yöneticisi Barış Öney, AA muha-
birine, "Dünyada politik ve ekonomik
çalkantıların had safhada olduğu
böyle bir dönemde EMPEA'nın Türki-
ye'ye verdiği önem, yükselen piyasa-
lara yönelik özel sermeye fonlarının
ülkeye olumlu baktığının bir göster-
gesidir." dedi. ((AAAA))  

Özel sermaye fonları tarafından Türkiye için 
toplanan miktar geçen yıl 824 milyon dolara ulaşırken,

bu rakam 2012'den sonraki en yüksek değer oldu.

Özel sermaye fonları tarafından Türkiye için 
toplanan miktar geçen yıl 824 milyon dolara ulaşırken,

bu rakam 2012'den sonraki en yüksek değer oldu.

Türkiye için toplanan 
fon 4 yılın zirvesinde

Türkiye İşveren Sendikaları
Konfederasyonu (TİSK) tarafın-
dan düzenlenen "Çalışma Hayatı
İstişare Toplantısı"nın açılışın-
daki konuşmasında Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Meh-
met Müezzinoğlu, istihdam se-
ferberliğine değinerek, bir
taraftan yatırımcının, sanayici-
nin dünyayla rekabette istih-
dam yükünü hafifletebilmek, öz
güvenine destek olmak ve daha
cesur adımlar atabilmesine yar-
dımcı olmak için böyle bir ça-
lışma yapıldığını anlattı.

Bu yıl hedefin işsizlik oranını
yüzde 10'ların altına indirmek
olduğunu hatırlatan Müezzi-
noğlu, "Ocak itibarıyla istihdam-
daki artışla, 2016'nın ocak ayıyla
2017'nin ocak ayı arasında açığı
kapattığımız için ocak ayının ra-
kamları nisan ayında durmuş
veya eksilmiş olarak gelecek.
Şubat ayından itibaren o pik
yaptığımız yüzde 12,1'lerden,
12,2'lerden yavaş yavaş yüzde
12'lerin altına gelecek. İnşallah

2017 aralık ayı rakamları yüzde
10'ların altında olacak. Sonraki
yıllarda zaten inşallah istikrarlı,
güvenli, yatırım yapılabilir bir
ülke olarak büyümesini yüzde
5'lerin üzerine taşımış bir ülke
olarak çok daha güçlü bir yolcu-
luğu yapacağız." diye konuştu.

"İNŞALLAH BU YIL KIDEM 
TAZMİNATINI TAMAMLAYACAĞIZ"

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Mehmet Müezzinoğlu,
kıdem tazminatı konusunda
şunları söyledi:

"Önümüzdeki dönem bir-
likte başarmamız gereken bir
konu da kıdem tazminatı. Kıdem
tazminatında yine gerek çalı-
şana gerekse işverene bekle-
mediği anda, beklemediği
yükleri getiren veya beklenme-
dik anda ‘Ben mağdur oldum
kapının önüne konuldum ama
haklarımı alamadım' denilen ve
her iki tarafın da sıkıntıları olan,
sürdürülebilir olmayan bir nok-
tadayız. " ((AAAA))  

Kalkınma Bakan Yar-
dımcısı Yusuf Coşkun,
"Cazibe Merkezleri Prog-
ramı'nın amacı özellikle bu
bölgedeki işsizliği gider-
mek, yatırımlara hız ka-
zandırmak, yeniden hem
devlet hem de özel teşeb-
büs işbirliğini yapmak su-
retiyle, bölgeyi hak ettiği
noktaya taşımaktır." dedi.
Sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ve iş adamla-
rıyla Muş Öğretmenevi'nde
bir araya gelen Coşkun,
program sayesinde başta
Muş, Bingöl, Bitlis, Hakkari,
Şırnak ve Van olmak üzere
23 ilin makus talihini ye-
neceğini söyledi. 

Programın çok önemli
fırsatlar barındırdığını,
Muş'un yatırım için çok
cazip bir kent olduğunu
anlatan Coşkun, iş adam-

larına yatırım yapmaları
yönünde çağrıda bulundu.

Coşkun, Cazibe Mer-
kezleri Programı'nın üre-
timi artırmak, istihdamı
çoğaltarak genç potansi-
yeli ilde tutulabilecek çok
güzel bir paket olduğuna
dikkati çekti.

"PROGRAM CİDDİ
DESTEK GÖRDÜ"

Başbakan Binali Yıldı-
rım'ın açıklamasından
sonra programın ciddi des-
tek gördüğünü vurgulayan
Coşkun, şunları kaydetti:
"Bu programın amacı özel-
likle bu bölgedeki işsizliği
gidermek, yatırımlara hız
kazandırmak, yeniden
hem devlet hem de özel te-
şebbüs işbirliğini yapmak
suretiyle, bölgeyi hak ettiği
noktaya taşımaktır. 

Burada devletimizin
imkanlarıyla tamamen
özel sektör desteklenecek
ve bölgenin dinamikleri
harekete geçirilecektir. Bu
proje tabiri caizse bir kam-
panyadır. 

Dolayısıyla hem bu böl-
gede yatırım yapmak iste-
yen iş adamlarına hem de
batıdaki iş adamlarına çok
önemli fırsatlar getiriyo-
ruz. Tüm yatırımcılarımızın
ilin kalkınması adına kendi
ekonomik avantajlarını da
düşünerek bu Cazibe Mer-
kezleri Teşvik Paketi Prog-
ramı'ndan en iyi şekilde
faydalanacağını düşünü-
yorum." Toplantıya Vali
Seddar Yavuz, Muş Bele-
diye Başkanı Feyat Asya,
AK Parti İl Başkanı Namık
Ergün ile kurum müdürleri
katıldı. ((AAAA))

İşsizliği gidermek

Kalkınma Bakan Yardımcısı
Coşkun, "Cazibe Merkezleri

Programı'nın amacı özellikle
bu bölgedeki işsizliği

gidermek, yatırımlara 
hız kazandırmak, yeniden

devlet ve özel teşebbüs
iş birliğini yaparak 

bölgeyi hak ettiği noktaya 
taşımaktır." dedi.

Programın amacı bölgedeki 

'Aralık ayı işsizlik rakamları 
yüzde 10'ların altında olacak'

Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı 

Müezzinoğlu, 
2017 aralık itibarıyla

işsizlik oranının
yüzde 10'ların

altında olmasının
beklendiğini söyledi.
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MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR,YARIN SAAT 13.30’DA  DEPLASMANDA
KONUK OLACAĞI KEMER MAÇINI KAZANIP ÜZERİNDEKİ  KARA BULUTLARI

DAĞITMANIN HESAPLARINI YAPIYOR

Spor Toto 3. ligde geçtiğimiz  
hafta evinde oynadığı Çatal-
caspor maçında 2 puan bırakan 
ve 90 dakika sonrasında  istedi-
ğini alamayan ve liderin 9 puan 
gerisine düşerek yarışın 9 puan 
uzağında kalan Manisa Büyük-
şehir Belediyespor, yarın deplas-
manda kazaya uğramak istemi-
yor. 

Ligde kalan 11 haftada göste-
receği performansla bir üst li-
ge çıkıp çıkamayacağı belli ola-
cak olan Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor’un  zorlu periyodu ya-
rın Kemerspor maçıyla başlıyor. 
5 puan önünde bulunduğu raki-

bini mağlup ederek kendisini ye-
niden ilk 5'in içerisine atmak is-
teyen Yeşil Beyazlılar, formda ra-
kibini deplasman da mağlup ede-
rek haftalardır yaptığı puan ka-
yıplarını telafi etmenin hesapla-
rını yapıyor.

RAKİP KEMER, 30 PUANLA 
10’UNCU SIRADA 

Ligde 30 puanla 10. sırada bu-
lunan Kemerspor 2003, şu an-
da ligin en hedefsiz ekibi gibi gö-
rünüyor. Play-Off hedefinin 7 pu-
an gerisinde, küme düşme hat-
tının da 9 puan önünde bulunan 
Kemerspor, kalan 11 haftada üst 

sıralara tırmanıp bir mucize ger-
çekleştirmek istiyor. Son 4 ma-
çında 2 galibiyet ve 2 beraber-
lik alan Akdeniz temsilcisi, son 
mağlubiyetini Bodrumspor dep-
lasmanın da 2-1'le almıştı. Evin-
deki maçlarda başarılı bir gra-
fik çizen  Kemerspor 2003, top-
lamda oynadığı 12 iç saha maçı-
nın 6'sından galibiyetle ayrılır-
ken, 4 kez sahadan beraberlikle 
ayrılıp, 2 kez de mağlup olmuştu. 
Üst sıralardaki rakiplerini ağırla-
dığı maçlarda galibiyet alamayan 
Kemer, tek büyük galibiyetini li-
gin daha 2. haftasında 3-1'le Bod-
rumspor'dan almıştı. Evinde açık 
bir futbol oynayan Akdeniz tem-
silcisi attığı 20 gole karşılık kale-
sinde 13 gol gördü. Teknik Direk-
törlüğünü Tuğrul Metin'in yaptığı 
mavi beyazlılarda tanıdık oyun-
cular da yer alıyor. 

Süper Lig döneminde Galata-
saray'dan Manisaspor'a trans-
fer olan Oğuz Sabankay, Deniz-
li Belediyespor'da şampiyon-
luk yaşayan Hasan Demir ve 
Bursaspor'da Süper Lig tecrü-
besi yaşamış Yavuz Özkan Ke-
merspor formasını giyiyor. Takı-
mın gol yükünü attığı 10 golle 22 
yaşındaki oyuncu Umut Dilek çe-
kerken, 5 golle Deniz Ataç'ta ta-
kım arkadaşına destek veriyor. 

10 MAÇIN 9’UNDA KALESİNDE 
GOL GÖRDÜ 

Şampiyonluk yarışında üst üs-
te  iki maçında rakipleriyle bera-
bere kalarak şampiyonluk umut-
larını tüketmeye başlayan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor, 
en azından Play-Off mücadele-
sinden kopmayarak umutları-
nı arttırmak istiyor. Ligde oyna-
dığı 23 maçın 20'sinde rakip file-
leri havalandıran Yeşil Beyazlılar, 
bu kez de  rakibini golleriyle kor-
kutarak, kalesini de gole kapat-
mak istiyor. Bu sezon en büyük 
problemi savunmasında gördüğü 

şok gollerle yaşayan yeşil beyaz-
lılar en son 20 Kasım'daki Der-
simspor maçında kalesini go-
le kapatmıştı. O maçtan bu yana 
oynanan 10 maçın 9'unda kale-
sinde gol gören ve bunlardan 3'ü-
nü kaybedip, 4'ünde puan kay-
beden Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor, aynı hataya düşmek is-
temiyor. 

KALEDE FARUK VAR 
Yeşil Beyazlı ekipte Teknik Di-

rektör Levent Devrim'in en bü-
yük silahlarından Burak Can 
Kunt takıma geriye dönerken, 

kalede sakatlığı uzun süre de-
vam edecek Umutcan'ın yeri-
ne Faruk oynayacak. Barış A-
taş da 4. sarı kartından dolayı bu 
maçta forma giyemeyecek. İş-
te Devrim'in çıkartacağı muhte-
mel kadro: Faruk, Bilal, Semih, U-
fukhan, Mehmet, Barbaros, Engin, 
Burak Can, Samed, Alper, Ali.. Ke-
merspor 2003- Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor mücadelesi yarın 
13.30'da Dr. Fehmi Öncel Stadı'nda 
başlayacak. Maçın hakem triyosu 
ise şu isimlerden oluşacak.  Lütful-
lah Aslan, Selman Timur ve Emre 
Doğu.  (Şenol Özeker)

Spor Toto 3. Lig arenasında ki temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, yarın saat 13.30’da deplas-
man da konuk olacağı kemer maçına odaklandı. Çizdiği istikrarsız grafikle saç baş yolduran ve liderin 9 
puan gerisinde kalan Yeşil Beyazlılar yarın ki zorlu 90 dakikada puan kaybı yaşamak istemiyor.
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BÖLGESEL AMATÖR LİG DE 
HAFTANIN PROGRAMI 

26 ŞUBAT PAZAR 
ALAÇATI-KARABİGA

ALAŞEHİR BELEDİYESPOR-
ERDEKSPOR 

AYVALIKGÜCÜ-TURGUTLUSPOR 
SALİHLİ KOCAÇEŞME-SOMASPOR 

YENİ ÇANSPOR-GAZİEMİR 
ÇİFTAY YEŞİLOVA-BANDIRMA ETİ 

ZiRVEDE YANGIN VAR
Bölgesel Amatör Lig de 9’un-

cu grupta heyecan yarın oynana-
cak olan maçlarla devam edecek. 
Haftanın en maçı ise yarın Ayva-
lık’ta 38 puanlı Ayvalıkgücü ile 43 
puanlı Lider Turgutluspor karşı 
karşıya gelecekler. Turgutluspor 
bu maçı kazanması durumunda 
şampiyonluk yolunda çok büyük 
bir avantaj yakalayacak. Ev sahibi 
Ayvalıkgücü Belediyespor’un ka-
zanması durumunda ise arada ki 
puan farkkı 2’ye inecek ve zirve 
yarışında heyecan artacak

SOMA KAZANIP LİDERİR
KAZANMASINI BİKLEYECEK 
Yarın oynanacak olan tüm 

maçlar saat 14.00’de başlayacak. 
Lider Turgutluspor’un Ayvalık-
gücü Belediyespor’u mağlup et-
mesi Somaspor’un ise ekmeği-

ne yağ sürecek. Yarın oynana-
cak olan maçlarda Turgutluspor, 
Ayvalık deplasmanından 3 pu-
anla dönerse Somaspor’da dep-
lasmanda karşılaşacağı Salih-
li Kocaçeşmespor maçını kazanır-
sa Somaspor, 38 puanlı Ayvalıkgü-
cünü yakalamış olacak ve play-off 
yolunda oldukça avantajlı duruma 
gelecek. (Şenol Özeker)

Manisa Takımlarının ter döktüğü Bölgesel Amatör Lig 9. Grup-
ta yarın birbirinden kritik maçlar oynanacak. Haftanın en ö-
nemli maçında yarın Ayvalık’ta Lider Turgutluspor ile en yakın 
takipçisi Ayvalıkgücü Belediyespor karşı karşıya gelecekler.

Nike firması tarafından her yıl 
düzenlenen halı saha futbol tur-
nuvasında Türkiye Şampiyonu o-
lan Turgutlu Lisesi Futbol takımı 
sporcuları, okul müdür yardımcı-
sı Şadan Arda ve okulun beden e-
ğitimi öğretmenleri Yılmaz Yıldı-
rım ve Mustafa Çakırca ile birlikte 
Turgutlu Belediye Başkanı Turgay 
Şirin’i ziyaret etti. Şampiyonluk 
kupasıyla birlikte gelen öğrenci-
ler, Başkan Şirin’e Milli Takım for-
ması hediye etti. Türkiye Şampi-
yonu olan öğrencileri ağırlamak-
tan mutluluk duyduğunu belirten 
Başkan Şirin, “Okul idarecilerimi-
zin, öğretmenlerimizin ve siz ba-
şarılı gençlerin bizleri ziyaret et-
meleri, başarılarını paylaşmala-
rından son derece memnunuz. 
Hele ki Türkiye Şampiyonluğu ba-
şarısını elde etmeniz bizleri gu-
rurlandırdı. Ben de yıllar önce siz-
ler gibi futbol oynadım. Sporu se-
ven ve sporun içinden gelen biri-
yim. Eğer yeteneğiniz varsa, pro-
fesyonel anlamda da bu işi ileriye 
taşıyacak imkanlarınız olduğunda 
futbolculuğu bir meslek olarak da 
görebilirsiniz. Bu sizler ve ailele-
riniz için bir şanstır. Eskiden ma-
hallede oynanan futbol ile bir yer-
lere gitmek hedefleniyordu. Oysa 
şimdi çok daha fazla imkana sa-
hipsiniz. Bizler de her daim deste-
ğimizi verdik, vermeye de devam 
ediyoruz. Bunlar da başarınız a-
çısından önemli hususlar. Sadece 
ve sadece hedefinize odaklanın” 
dedi.

“ HAYATTA EN ÖNEMLİ
ŞEY DİSİPLİN” 

Çalışma ve başarın daha an-

lamlı olması için hayatta en ö-
nemli şeyin disiplin olduğuna 
vurgu yapan Başkan Şirin, “Haya-
tımızdaki disiplin en önemli un-
surlardandır. Bugün çok iyi oldu-
ğunuz bir noktada, çalışmalarını-
zı planlı bir şekilde yapmazsanız 
istikrar sağlayamazsınız. Hayatı 
hep bir 50 metre 100 metre koşu-
su olarak görmeden bir hedef ko-
yup onun üstüne giderseniz ba-
şarı öyle gelir. Şuan yakaladığınız 
bu başarıyı sürekli yukarıya taşı-
maya çalışın. Çünkü öyle bir orta-
mınız, okulunuz ve öğretmenle-
riniz var. Allah bahtınızı açık et-
sin. İstediğiniz hedeflere ulaştır-
sın. Bizler Turgutlu Belediyesi ola-
rak sizlerin başarısı için elimizden 
ne geliyorsa yapmak için burada-
yız” diye konuştu. Okulun beden 
eğitimi öğretmenlerinden Yılmaz 
Yıldırım da desteklerinden dola-

yı Başkan Şirin’e teşekkür ede-
rek, “Turnuva sonunda yani final 
maçında takımımıza Milli Takım 
forması hediye ettiler. Bizler de bu 
anlamlı hediyeyi daha da anlamlı 
kılmak adına Sayın Başkanımız’a 
hediye etmek istedik” dedi. 

Takım kaptanı Çağrı Albayrak 
ise Belediye Başkanı Turgay Şi-
rin’e Milli Takım formasını hediye 
ettikten sonra, Başkan Şirin’den 
takımı adına birer takım forma is-
teğinde bulundu. Bu isteğe olumlu 
cevap veren Başkan Şirin de genç 
sporcuların bu isteğini kırmayıp 
yardımcı olabileceklerini belirtti. 

Toplu fotoğraf çekiminin ar-
dından öğrenciler ile tek tek ilgi-
lenen Başkan Şirin, Turgutlu Be-
lediyesi olarak kapılarının her 
zaman açık olduğunu ve gençle-
ri her zaman beklediğini sözleri-
ne ekledi. (İHA) 

Başkan Şirin’e milli forma
İstanbul Riva’da 2-3-4 Ocak 2017 tarihleri arasında düzenlenen Nike Ha-
lı Saha Futbol Turnuvası’nda Türkiye Şampiyonu olan ve aynı zamanda Fut-
sal’da da il birincisi olan Turgutlu Lisesi futbol takımı sporcuları, Turgutlu 
Belediye Başkanı Turgay Şirin’i ziyaret ederek, milli takım forması hediye etti.

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, ya-
rın deplasmanda Ayvalıkgücü Belediyespor 
karşılaşmasına hazırlanan Turgutluspor ile 
birlikte Özdilek AVM’de düzenlenen kahval-
tıya katıldı. Özdilek Turgutlu AVM’de düzen-
lenen kahvaltıya Turgutlu Belediye Başkanı 
Turgay Şirin, Turgutluspor Kulüp Başkanı Ha-
kan Sezer, Genel Kaptan Ayhan Çelikdoğan, 
Kulüp Yöneticisi Belediye Meclis Üyesi Yaşar 
Kozak, Özdilek Turgutlu AVM İşletme Müdürü 
Cahit Akyüz,Turgutluspor Teknik Direktörü 
Hakan Şapçı, kulüp yöneticileri, teknik heyet 
ve futbolcular katıldı. Kahvaltıda bir konuşma 
yapan Özdilek Turgutlu İşletme Müdürü Ak-
yüz, “Takımımızın başarılı maçları bizleri son 
derece mutlu ediyor. İnşallah bu sene Turgut-
luspor hak ettiği profesyonel lige yüksele-
cektir. Geçmiş yıllarda araştırdığım kadarıyla 
2. ligde mücadele etmiş bu takımın yine 2. Li-
ge çıkarak aynı başarıyı yeniden yakalayaca-
ğına inancımız tam. Özdilek Ailesi olarak haf-
ta sonu oynayacak olduğunuz Ayvalıkgücü 
Belediyespor karşılaşmasında sizlere başarı-
lar diliyorum” dedi.

ŞİRİN, “ FUTBOLDA REHAVETE YER YOK” 
Hafta sonu gerçekleştirilecek önemli kar-

şılaşmaya hazırlanan Turgutluspor’un saha-
ya moralle çıkacağını söyleyen Turgutlu Bele-
diye Başkanı Turgay Şirin de, ”Öncelikle güne 
böylesi güzel bir organizasyonla, ilçemizin en 
büyük değerlerinden biri olan Turgutlusporu-
muzun değerli yöneticileri ve futbolcularıy-
la bir arada olmaktan memnuniyet duyuyo-
rum. Hafta sonu oynayacak olduğumuz Ay-
valıkgücüs Belediyespor karşılaşması önce-
si bir arada olmak da güzel atmosferimize ay-
rı bir anlam kattı. Son haftalardaki başarı-
nın ardından bu haftaki Ayvalıkgücü Beledi-
yespor karşılaşması final niteliği taşıyor. Şu-
an bir maç eksiğimize rağmen 5 puanlık bir 
farkımız var. Futbolda rehavete yer yok. Ar-
tık her maç final. Sizlerden isteğim rehave-
te kapılmamanız. Biz bu şampiyonluğu hak e-
diyorsak Ayvalıkgücü Belediyespor’u burada 
nasıl yendiysek orada da yeneceğiz. Altını çi-
ze çize ifade ediyorum: bu ligde şampiyon o-
lalım. Biz sizlere inanıyor ve güveniyoruz. Bu 
güçlü kadroya inancımız tam. En büyük dile-
ğimiz oradan karnaval havasında 3 puan a-
larak Turgutlu’ya dönmek ve taraftarımıza 
bayram havası yaşatmaktır” şeklinde konuş-
tu. Sohbetle devam eden kahvaltı hatıra fo-
toğrafı çekilmesiyle sona erdi. (İHA) 

Turgutlu’ya kahvaltı morali
Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, yarın deplasmanda Ay-
valıkgücü Belediyespor karşılaşmasına hazırlanan Turgutluspor 
ile birlikte Özdilek AVM’de düzenlenen kahvaltıda yer aldı.

Spor Toto Süper Lig’in 22. 
haftasında deplasmanda oy-
nanacak olan Akhisar Beledi-
yespor-Antalyaspor maçı ön-
cesinde geri sayım başladı. İki 
takım şu ana kadar 7 kez bir-
birlerine rakip oldular. Daha 
önce 7 kez karşı karşıya gelen 
Akhisar Belediyespor-Antal-
yaspor ilk kez  2012-2013 yılın-
da Spor Toto Süper Lig’de bir-
birlerine rakip olurken, Mani-
sa temsilcisi sahadan Uğur De-
mirok’un attığı golle 1-0 galip 
ayrıldı. Akhisar Belediyespor, 
Antalyaspor karşısında 2 gali-
biyet, 2 yenilgi ve 3 beraberlik 
aldı. 

EN FAZLA 7 GOL ATILDI 
İki takım arasında oynanan 

maçlarda en fazla 7 gol atıl-

dı. Akigoların Süper Lig’e çıktı-
ğı sezonun ikinci yarısında An-
talya’da oynanan ve 4-3 An-
talyaspor’un üstünlüğü ile so-
na eren maçta atılan 7 gol en 
fazla gol atılan maç olarak ka-
yıtlara geçti. Antalyaspor ile 

Akhisar Belediyespor oyna-
nan toplam 7 maçta 2’şer kez 
0-0 ve 1-0’lık skorlarla saha-
dan ayrıldı. Kırmızı-beyazlılar 
ile Akigoların maçlarında birer 
kez 2-1, 2-2 ve 4-3’lük skorlar 
alındı.Antalyaspor ile yeşil-si-
yahlı ekip arasında oynanan 
7 maçta iki takım da birbirle-
rine toplamda 8 gol atma ba-
şarısı yakaladı.Akhisar Bele-
diyespor’da Caner Osmanpa-
şa, Onur Ayık, Soner Aydoğdu 
ve Ömer Bayram sarı kart sı-
nırında bulunurken, Teknik Di-
rektör Tolunay Kafkas'ın An-
talyaspor karşılaşmasında sa-
haya sürmesi beklenen muh-
temel 11 şu şekilde: "Bora, Lo-
pes, Mustafa Yumlu, Ömer, Ca-
ner, Sissoko, Aykut, Olcan, Ö-
zer, Soner ve Cikalleshi"  (İHA) 

İki takımda da galibiyetler eşit
Spor Toto Süper Lig’in 22. haftasında karşılaşacak olan Akhisar Belediyespor 
ile Antalyaspor Süper Lig’de 8. kez kozlarını paylaşacak. Akhisar Beledi-
yespor, Antalyaspor karşısında 2 galibiyet, 2 yenilgi ve 3 beraberlik aldı.



BU AKŞAM OYNAYACAĞIN GÖZTEPE MAÇINI

Bu akşam İzmir’de Yeni Bornova Stadı’nda büyük bir heyecan yaşana-
cak. Ligde kalma yolunda çok kritik bir maça çıkacak olan Manisas-
por’da hazırlıklar dün galibiyet parolasıyla tamamlandı. Bu akşam
şampiyonluk mücadelesi veren Göztepe maçında tek hedef ise galibiyet

TFF 1. Ligi’nde geçtiğimiz haftayı
Giresunspor yenilgisiyle kapatan Ma-
nisaspor’da gözler bu akşam İzmir’de
Yeni Bornova Stadı’nda oynanacak
olan Göztepe maçına çevrildi.

Dün Tarık Almış Spor Tesislerinde
yaptığı antrenmanla hazırlıklarını ta-
mamlayan Manisaspor, kampa gire-
rek maç saatini beklemeye başladı.
Manisaspor bugün maç öncesinde İz-
mir’e gidecek.

CEZALI DİMOV DIŞINDA
EKSİK BULUNMUYOR

Göztepe maçı öncesinde Manisas-
por’da kart cezalısı Daniel Dimov dı-
şında eksik bulunmuyor. Teknik
Direktör Sait Karafırtınalar, Göztepe
maçı öncesinde kadroda değişiklikler
yapmaya hazırlanıyor.

Fahri Akyol, Ümit Yasin Arslan ve
Emre Öztürk bu akşam oynanacak
olan Göztepe maçında ilk 11’e oldukça
yakınlar. Teknik Direktör Sait Karafır-
tınalar’ın Nikola Mikici bu akşam ye-
değe çekmesine ise kesin gözüyle
bakılıyor.

Giresunspor maçında bekleneni
veremeyen Slavko Perovic ve Sebaihi

ise bu akşam oynanacak olan Göz-
tepe maçında ilk 11’e çok uzaklar.

BAHATTİN YİNE
EN BÜYÜK KOZ OLACAK

Ligin ikinci yarısına muhteşem bir
başlangıç yapan Bahattin Köse, bu
akşam oynanacak olan Göztepe ma-
çında da Teknik Direktör Sait Karafır-
tınalar’ın en büyük kozlarından birisi
olacak. Bahattin Köse’nin şu anda
Manissapor forması altında bu sezon
8 golü bulunuyor.

İSMAİL HAKTAN ODABAŞI
FORMASINA KAVUŞUYOR

Sarı kart cezalısı olduğu için geçti-
ğimiz hafta oynanan Giresunspor
maçında forma giyemeyen ve yok-
luğu büyük ölçüde hissedilen İsmail
Haktan Odabaşı, bu akşam bir hafta
aradan sonra Göztepe maçında for-
masına kavuşacak.

Ara transfer döneminde Manisas-
por’a gelen ve ortaya koyduğu perfor-
mansla büyük alkış alan İsmail
Haktan Odabaşı, kısa sürede Siyah
Beyazlı tribünlerinde gözdesi olmayı
başardı.

MANİSASPOR KAZANIP RAHAT
BİR NEFES ALMAK İSTİYOR

Ligde son haftalarda yakaladığı çı-
kışı Giresunspor maçında sürdüreme-
yen Manisaspor’da tek hedef Göztepe
maçını kazanıp yeni bir çıkış yakala-
mak ve ligde kalma yolunda çok
önemli bir galibiyete imza atmak.

MAYEP A.Ş’DEN
MANİSASPOR’A DESTEK

Bu arada MAYEP A.Ş. Genel Müdürü
Mustafa Gürler ve beraberindeki heyet
Manisaspor’u ziyaret ederek Göztepe
maçı öncesinde başarılar diledi.

Ziyarette Başkan Abdullah Mergen,
Futbol Şube Sorumlusu Muzaffer Etçil,
Basın Sözcüsü Serkan Özşen, yönetim
kurulu üyeleri Erdem Baltacı, Reşat
Oğuz Ege, Nurullah Aksöz, Teknik Di-
rektör Sait Karafırtınalar ile bir araya
gelen Gürler futbolculara baklava
ikram ederek Göztepe maçında başarı-
lar diledi ve takımımıza güvenlerinin
tam olduğunu belirtti.Takım kaptanı
Metin Yüksel’de verdikleri destekten
dolayı Gürler’e teşekkür ederek, kendi-
lerine olan güveni boşa çıkarmayacak-
larını ifade etti. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

MANİSASPOR’UN

İDEAL 11’İ 

İsmail Şahmalı 

Fahri Akyol 

Ufuk Budak

Erman Bulucu 

Ümit Yasin Arslan 

Metin Yüksel 

Emre Öztürk

Umut Gündoğan 

Gökhan Sazdağı

İsmail Haktan Odabaşı 

Bahattin Köse 

Maçın hakemi: Arda Kardeşler 

Maçın başlama saati: 18.30 

Stad: Yeni Bornova Stadı 
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Ligde bu akşam deplasmanda konuk
olacağı Göztepe maçı öncesinde  nefesler
tutulurken Siyah Beyazlılar toplu açılış
törenine katılmak için bugün Manisa’ya
gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan’ı takım halinde karşıladı. Karşı-
lama töreninde Başkan Abdullah Mergen,
Teknik Direktör Sait Karafırtınalar, tek-
nik heyet, Genel Müdür Nuri Dolgun ve
futbolcular ile bir araya gelen Cumhur-

başkanı Erdoğan, heyetimiz ile tek tek to-
kalaştı. Futbolcular ile yakından ilgilenen
ve oldukça sıcak bir sohbet gerçekleşti-
ren Cumhurbaşkanı Erdoğan takıma ligde
başarılar diledi. (Haber Merkezi) 

ERDOĞAN’DAN
BAŞARI  DiLEĞi 
ERDOĞAN’DAN
BAŞARI  DiLEĞi 
ERDOĞAN’DAN
BAŞARI  DiLEĞi 

Bu akşam 
oynanacak olan 

Göztepe maçı 
öncesinde

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 

Erdoğan, 
Manisaspor’a 

ligde başarı
dileğinde bulundu. 

Futbolcular ile
yakından 
ilgilenen

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 

Erdoğan
tek heyet ile

tek tek tokalaştı 


